



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1 (ABRAÇADEIRAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2.000,000	UND	ABRAÇADEIRA CONDULETE 1" BRANCO - ABRAÇADEIRA CONDULETE 1" BRANCO		1,8122	3.624,40
2	1.200,000	UND	ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4" BRANCO - ABRAÇADEIRA CONDULETE 3/4" BRANCO		1,5038	1.804,56
3	100,000	UND	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA P/ PONTALETE - 1. 1/2" REFORÇADA GALVANIZADA - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA P/ PONTALETE - 1. 1/2" REFORÇADA GALVANIZADA		12,8667	1.286,67
4	100,000	UND	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA P/ PONTALETE 2" REFORÇADA GALVANIZADA - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA P/ PONTALETE 2" REFORÇADA GALVANIZADA		12,0000	1.200,00
5	100,000	UN	ABRAÇADEIRA MANGOTE 32MM 61X69 ZINCADA - ABRAÇADEIRA MANGOTE 32MM 61X69 ZINCADA		8,0000	800,00
6	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X100MM - ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X100MM		0,1192	119,20
7	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X150MM - ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X150MM		0,1486	148,60
8	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X200MM - ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X200MM		0,1644	164,40
9	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X200MM - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X200MM		0,2653	265,30
10	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X250MM - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X250MM		0,3333	333,30
11	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X280MM - ABRAÇADEIRA NYLON 3,6X280MM		0,2667	266,70
12	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 9,0X760MM - ABRAÇADEIRA NYLON 9,0X760MM		2,1500	2.150,00
13	30,000	UN	ABRAÇADEIRA P/ CAIXA DE MEDIDOR GALVANIZADA (PAR) PADRÃO CELESC - ABRAÇADEIRA P/ CAIXA DE MEDIDOR GALVANIZADA (PAR) PADRÃO CELESC		24,3110	729,33
14	30,000	UN	ABRAÇADEIRA P/ CAIXA DE MEDIDOR PVC (PAR) PADRÃO CELESC - ABRAÇADEIRA P/ CAIXA DE MEDIDOR PVC (PAR) PADRÃO CELESC		19,8717	596,15
15	50,000	UN	ABRAÇADEIRA REX - 1 1/2" REFORÇADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC - ABRAÇADEIRA REX - 1 1/2" REFORÇADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC		7,7403	387,02
16	50,000	UN	ABRAÇADEIRA REX - 2" REFORÇADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC - ABRAÇADEIRA REX - 2" REFORÇADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC		12,0000	600,00
17	50,000	UN	ABRAÇADEIRA REX - 3" REFORÇADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC - ABRAÇADEIRA REX - 3" REFORÇADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC		12,5000	625,00
18	200,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1 1/2" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1 1/2" ZINCADA		3,9110	782,20
19	200,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1 1/4" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1 1/4" ZINCADA		3,4190	683,80
20	500,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1" ZINCADA		2,1292	1.064,60
21	200,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1/2" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 1/2" ZINCADA		1,7612	352,24
22	100,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 2" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 2" ZINCADA		4,5600	456,00
23	100,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 3" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 3" ZINCADA		8,1500	815,00
24	1.000,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 3/4" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 3/4" ZINCADA		1,8155	1.815,50
25	100,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 4" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "D" C/ CHAVETA - 4" ZINCADA		9,0000	900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

26	100,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 1 1/2 " ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 1 1/2 " ZINCADA	2,5190	251,90
27	500,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 1" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 1" ZINCADA	1,3618	680,90
28	200,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 1/2" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 1/2" ZINCADA	0,9590	191,80
29	100,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 2" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 2" ZINCADA	3,5162	351,62
30	500,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 3/4" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 3/4" ZINCADA	1,0695	534,75
31	100,000	UN	ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 4" ZINCADA - ABRAÇADEIRA TIPO "U" - 4" ZINCADA	7,6000	760,00

Total Lote 24.740,94

Nº Lote: 2 - LOTE 2 (ALÇAS E ARRUELAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
34	10,000	UN	AFASTADOR SECUND. 500X900MM - AFASTADOR SECUND. 500X900MM		167,5000	1.675,00
35	100,000	UN	ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIP. 10/16 MM PADRÃO CELESC - ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIP. 10/16 MM PADRÃO CELESC		4,7538	475,38
36	50,000	UN	ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIP. 25MM PADRÃO CELESC - ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIP. 25MM PADRÃO CELESC		6,1148	305,74
37	50,000	UN	ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMÍNIO MULTIP. 35MM PADRÃO CELESC - ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMÍNIO MULTIP. 35MM PADRÃO CELESC		11,4145	570,72
38	50,000	UN	ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIP. 50MM PADRÃO CELESC - ALÇA PRÉ- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIP. 50MM PADRÃO CELESC		16,6330	831,65
39	50,000	UN	ALÇA PRE- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 70 MM PADRÃO CELESC - ALÇA PRE- FORMADA P/ CABO ALUMINIO MULTIPLEXADO 70 MM PADRÃO CELESC		21,5287	1.076,44
41	100,000	UN	ARMAÇÃO 1X1 - PESADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC - ARMAÇÃO 1X1 - PESADA GALVANIZADA PADRÃO CELESC		35,0000	3.500,00
42	1.000,000	UN	ARRUELA QUADRADA - FURO 5/8" GALVANIZADA - ARRUELA QUADRADA - FURO 5/8" GALVANIZADA		1,7642	1.764,20
43	500,000	UN	ARRUELA 3/16 LISA ZINCADA - ARRUELA 3/16 LISA ZINCADA		0,2177	108,85
44	50,000	UN	ARRUELA DE ACABAMENTO 1 1/2' ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 1 1/2' ZINCADA		3,8773	193,86
45	50,000	UN	ARRUELA DE ACABAMENTO 1 1/4 ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 1 1/4 ZINCADA		2,9850	149,25
46	50,000	UN	ARRUELA DE ACABAMENTO 1' ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 1' ZINCADA		2,8593	142,96
47	50,000	UN	ARRUELA DE ACABAMENTO 2' ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 2' ZINCADA		8,1000	405,00
48	50,000	UN	ARRUELA DE ACABAMENTO 3' ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 3' ZINCADA		8,7500	437,50
49	50,000	UN	ARRUELA DE ACABAMENTO 3/4' ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 3/4' ZINCADA		2,5490	127,45
50	50,000	UN	ARRUELA DE ACABAMENTO 4' ZINCADA - ARRUELA DE ACABAMENTO 4' ZINCADA		13,4420	672,10
51	200,000	UN	ARRUELA LISA 0,10MM ZINCADA - ARRUELA LISA 0,10MM ZINCADA		0,5000	100,00
52	100,000	UN	ARRUELA LISA 1/2 ZINCADA - ARRUELA LISA 1/2 ZINCADA		0,8390	83,90
53	500,000	UN	ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA - ARRUELA LISA 1/4 ZINCADA		0,4553	227,65
54	100,000	UN	ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA - ARRUELA LISA 3/8 ZINCADA		0,6250	62,50
55	200,000	UN	ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA - ARRUELA LISA 5/16 ZINCADA		0,4804	96,08
56	500,000	UN	ARRUELA QUAD. 032X03X14MM GALVANIZADA - ARRUELA QUAD. 032X03X14MM GALVANIZADA		2,2857	1.142,85
57	50,000	UN	ARRUELAS LISAS ABA LARGA 1/2 ZINCADA - ARRUELAS LISAS ABA LARGA 1/2 ZINCADA		1,2500	62,50
58	50,000	UN	ARRUELAS LISAS ABA LARGA 1/4 ZINCADA - ARRUELAS LISAS ABA LARGA 1/4 ZINCADA		1,5000	75,00
59	50,000	UN	ARRUELAS LISAS ABA LARGA 5/16 ZINCADA - ARRUELAS LISAS ABA LARGA 5/16 ZINCADA		1,8500	92,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

LISAS ABA LARGA 5/16 ZINCADA

Total Lote 14.379,08

Nº Lote: 3 - LOTE 3 (BARRAS E BARRAMENTOS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
60	20,000	UN	BARRA ROSCADA 1/4' ZINCADA 1 METRO - BARRA ROSCADA 1/4' ZINCADA 1 METRO		8,4725	169,45
61	20,000	UN	BARRA ROSCADA 5/16' ZINCADA 1 METRO - BARRA ROSCADA 5/16' ZINCADA 1 METRO		22,0000	440,00
62	10,000	UN	BARRAMENTO COBRE CHATO 1 POL X 1/4 POL (359A) 1METRO - BARRAMENTO COBRE CHATO 1 POL X 1/4 POL (359A) 1METRO		510,0000	5.100,00
63	10,000	UND	BARRAMENTO COBRE CHATO 1 POL X 1/4 POL (359A) 1METRO2 - BARRAMENTO COBRE CHATO 1 POL X 1/4 POL (359A) 1METRO2		431,5000	4.315,00
64	10,000	UN	BARRAMENTO COBRE CHATO 1 POL X 3/8 POL (516A) 1METRO - BARRAMENTO COBRE CHATO 1 POL X 3/8 POL (516A) 1METRO		668,0000	6.680,00
65	10,000	UN	BARRAMENTO COBRE CHATO 1/4X1.1/4, (449A) 1METRO - BARRAMENTO COBRE CHATO 1/4X1.1/4, (449A) 1METRO		658,0000	6.580,00
66	10,000	UN	BARRAMENTO COBRE CHATO 1/4X3/4 (269A) 1METRO - BARRAMENTO COBRE CHATO 1/4X3/4 (269A) 1METRO		82,0000	820,00
67	10,000	UN	BARRAMENTO COBRE CHATO 3/4 POL 1/4 POL (242A) 1METRO - BARRAMENTO COBRE CHATO 3/4 POL 1/4 POL (242A) 1METRO		85,0000	850,00
68	10,000	UN	BARRAMENTO COBRE CHATO 3/4X1/8 ((146A) 1METRO - BARRAMENTO COBRE CHATO 3/4X1/8 ((146A) 1METRO		42,5000	425,00
69	20,000	UN	BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICA DIN 63A 1METRO - BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICA DIN 63A 1METRO		56,8015	1.136,03
70	10,000	UN	BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICA DIN 80A 1METRO - BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICA DIN 80A 1METRO		34,0000	340,00
71	20,000	UN	BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICA DIN 63A 1METRO - BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICA DIN 63A 1METRO		72,9487	1.458,97
72	10,000	UN	BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICA DIN 80A 1METRO - BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO MONOFÁSICA DIN 80A 1METRO		115,0000	1.150,00
73	20,000	UN	BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICA 63A 1 METRO - BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICA 63A 1 METRO		96,2060	1.924,12
74	10,000	UN	BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICA 80A 1 METRO - BARRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICA 80A 1 METRO		70,0000	700,00
75	10,000	UN	BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. AZUL NEUTRO 12 FUROS - BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. AZUL NEUTRO 12 FUROS		27,6750	276,75
76	10,000	UN	BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. AZUL NEUTRO 16 FUROS - BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. AZUL NEUTRO 16 FUROS		30,7500	307,50
77	10,000	UN	BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. VERDE TERRA 12 FUROS - BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. VERDE TERRA 12 FUROS		25,0000	250,00
78	10,000	UN	BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. VERDE TERRA 16 FUROS - BARRAMENTO DISTR. S/ PROT. VERDE TERRA 16 FUROS		26,0000	260,00
79	10,000	UN	BARRAMENTO DISTR. TRILHO DIN AZUL NEUTRO 12 FUROS C/ PROTECAO - BARRAMENTO DISTR. TRILHO DIN AZUL NEUTRO 12 FUROS C/ PROTECAO		28,9250	289,25
80	20,000	UN	BARRAMENTO DISTR. TRILHO DIN AZUL NEUTRO 6 FUROS C/ PROTECAO - BARRAMENTO DISTR. TRILHO DIN AZUL NEUTRO 6 FUROS C/ PROTECAO		18,3040	366,08
81	20,000	UN	BARRAMENTO DISTR. TRILHO DIN VERDE TERRA 6 FUROS C/ PROTECAO - BARRAMENTO DISTR. TRILHO DIN VERDE TERRA 6 FUROS C/ PROTECAO		18,3040	366,08

Total Lote 34.204,23

Nº Lote: 4 - LOTE 4 (BASES, BORNES E BUCHAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	1.000,000	UN	BASE GIRATÓRIA ENGATE RAPIDA - BASE GIRATÓRIA		11,0000	11.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
83	100,000	UN	ENGATE RAPIDA BASE P/ RELE FOTOCELULA NBR5123 PADRÃO CELESC - BASE P/ RELE FOTOCELULA NBR5123 PADRÃO CELESC	15,3338	1.533,38
84	100,000	UN	BORNE SEK-10 - BORNE SEK-10	10,8380	1.083,80
85	100,000	UN	BORNE SEK-16 - BORNE SEK-16	18,8333	1.883,33
86	100,000	PC	BORNE SEK-35 - BORNE SEK-35	31,9750	3.197,50
88	200,000	UN	BUCHA 10MM PAREDE MACIÇA OCA - BUCHA 10MM PAREDE MACIÇA OCA	0,5000	100,00
89	200,000	UN	BUCHA 12MM PAREDE MACIÇA OCA - BUCHA 12MM PAREDE MACIÇA OCA	0,5783	115,66
90	1.000,000	UN	BUCHA 6MM PAREDE MACIÇA OCA - BUCHA 6MM PAREDE MACIÇA OCA	0,1921	192,10
91	1.000,000	UN	BUCHA 8MM PAREDE MACIÇA OCA - BUCHA 8MM PAREDE MACIÇA OCA	0,3222	322,20
92	80,000	UN	BUCHA DE ACABAMENTO 1 1/2' ZINCADA - BUCHA DE ACABAMENTO 1 1/2' ZINCADA	3,0360	242,88
93	80,000	UN	BUCHA DE ACABAMENTO 1 1/4' ZINCADA - BUCHA DE ACABAMENTO 1 1/4' ZINCADA	4,3667	349,34
94	80,000	UN	BUCHA DE ACABAMENTO 1' ZINCADA - BUCHA DE ACABAMENTO 1' ZINCADA	2,8333	226,66
95	80,000	UN	BUCHA DE ACABAMENTO 2' ZINCADA - BUCHA DE ACABAMENTO 2' ZINCADA	5,0672	405,38
96	80,000	UN	BUCHA DE ACABAMENTO 3' ZINCADA - BUCHA DE ACABAMENTO 3' ZINCADA	9,0440	723,52
97	80,000	UN	BUCHA DE ACABAMENTO 3/4' ZINCADA - BUCHA DE ACABAMENTO 3/4' ZINCADA	2,1080	168,64
98	80,000	UN	BUCHA DE ACABAMENTO 4' ZINCADA - BUCHA DE ACABAMENTO 4' ZINCADA	13,6030	1.088,24
99	500,000	UN	BUCHA PLASTICA 10MM MACICA-OCA P/TIJOLO - BUCHA PLASTICA 10MM MACICA-OCA P/TIJOLO	0,2336	116,80
100	500,000	UN	BUCHA PLÁSTICA 12mm - BUCHA PLÁSTICA 12mm	0,2650	132,50
101	500,000	UN	BUCHA PLASTICA 5MM - BUCHA PLASTICA 5MM	0,0684	34,20
102	1.000,000	UN	BUCHA PLÁSTICA 6mm - BUCHA PLÁSTICA 6mm	0,1023	102,30
103	1.000,000	UN	BUCHA PLASTICA 7MM - BUCHA PLASTICA 7MM	0,1400	140,00
104	1.000,000	UN	BUCHA PLÁSTICA 8mm - BUCHA PLÁSTICA 8mm	0,1492	149,20

Total Lote 23.307,63

Nº Lote: 5 - LOTE 5 (CABEÇOTES E PRESILHAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
105	20,000	UN	CABEÇOTE 1 1/2" GALVANIZADO PADRÃO CELESC - CABEÇOTE 1 1/2" GALVANIZADO PADRÃO CELESC		9,7160	194,32
106	20,000	UN	CABEÇOTE 1" GALVANIZADO PADRÃO CELESC - CABEÇOTE 1" GALVANIZADO PADRÃO CELESC		7,3675	147,35
107	20,000	UN	CABEÇOTE 1/2" GALVANIZADO PADRÃO CELESC - CABEÇOTE 1/2" GALVANIZADO PADRÃO CELESC		7,0000	140,00
108	20,000	UN	CABEÇOTE 2" GALVANIZADO PADRÃO CELESC - CABEÇOTE 2" GALVANIZADO PADRÃO CELESC		12,2810	245,62
109	20,000	UN	CABEÇOTE 3" GALVANIZADO PADRÃO CELESC - CABEÇOTE 3" GALVANIZADO PADRÃO CELESC		21,5870	431,74
110	20,000	UN	CABEÇOTE 3/4" GALVANIZADO PADRÃO CELESC - CABEÇOTE 3/4" GALVANIZADO PADRÃO CELESC		7,5500	151,00
111	20,000	UN	CABEÇOTE 4" GALVANIZADO PADRÃO CELESC - CABEÇOTE 4" GALVANIZADO PADRÃO CELESC		33,2320	664,64
594	200,000	UN	PRESILHA P/ CINTA - ACO GALVANIZADO - PRESILHA P/ CINTA - ACO GALVANIZADO		2,1000	420,00
595	200,000	UN	PRESILHA P/ CINTA INOX - PRESILHA P/ CINTA INOX		2,7667	553,34

Total Lote 2.948,01

Nº Lote: 6 - LOTE 6 (CABOS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
112	3.000,000	MT	CABO 1,5MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS) - CABO 1,5MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS)		2,9393	8.817,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

113	4.000,000	MT	CABO 10MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS) - CABO 10MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS)	11,4205	45.682,00
114	4.000,000	MT	CABO 16MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS) - CABO 16MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS)	17,9927	71.970,80
115	3.000,000	MT	CABO 2,50MM AZUL ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS) - CABO 2,50MM AZUL ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS)	4,9500	14.850,00
116	1.500,000	MT	CABO 25MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS) - CABO 25MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS)	30,5523	45.828,45
117	3.000,000	MT	CABO 35MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS) - CABO 35MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS)	40,4903	121.470,90
118	1.500,000	MT	CABO 50MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS) - CABO 50MM ISOLAÇÃO EPR 0,6/1KV 90° FLEXIVEL PADRÃO CELESC DVEN (CORES VARIADAS)	55,3267	82.990,05
119	600,000	MT	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X10MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO DUPLEX 2X10MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	4,5442	2.726,52
120	500,000	MT	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X16MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO DUPLEX 2X16MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	6,9910	3.495,50
121	1.000,000	MT	CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X10MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X10MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	11,2667	11.266,70
122	800,000	MT	CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X16MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X16MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	15,9333	12.746,64
123	200,000	MT	CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X25MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X25MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	23,2750	4.655,00
124	500,000	MT	CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X35MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X35MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	27,1667	13.583,35
125	500,000	MT	CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X50MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO QUADRIplex 4X50MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	36,5127	18.256,35
126	100,000	MT	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X10MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X10MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	7,4628	746,28
127	100,000	MT	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X16MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X16MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	12,6667	1.266,67
128	100,000	MT	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X25MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X25MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	19,7250	1.972,50
129	100,000	MT	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X35MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X35MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	26,2250	2.622,50
130	500,000	MT	CABO ALUMINIO TRIPLEX 4X50MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN - CABO ALUMINIO TRIPLEX 4X50MM XLPE PADRÃO CELESC DVEN	45,3000	22.650,00
131	100,000	MT	CABO COBRE NU 25MM PADRÃO CELESC DVEN - CABO COBRE NU 25MM PADRÃO CELESC DVEN	29,3388	2.933,88
132	200,000	MT	CABO COBRE NU 35MM PADRÃO CELESC DVEN - CABO COBRE NU 35MM PADRÃO CELESC DVEN	32,4135	6.482,70
133	100,000	MT	CABO COBRE NU 50MM PADRÃO CELESC DVEN - CABO COBRE NU 50MM PADRÃO CELESC DVEN	56,1437	5.614,37
134	500,000	UN	CABO DE REDE - CABO DE REDE	4,1602	2.080,10
135	100,000	MT	CABO FLEXIVEL 1,5MM ALTA TEMPERATURA - CABO FLEXIVEL 1,5MM ALTA TEMPERATURA	4,6570	465,70
136	18.000,000	MT	CABO FLEXIVEL 1,5MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS) - CABO FLEXIVEL 1,5MM ISOLAÇÃO	3,0710	55.278,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

137	4.000,000	MT	750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS) CABO FLEXIVEL 10,0MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS) - CABO FLEXIVEL 10,0MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS)	13,9958	55.983,20
138	1.200,000	MT	CABO FLEXIVEL 16,00 MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS) - CABO FLEXIVEL 16,00 MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS)	19,3000	23.160,00
139	25.000,000	MT	CABO FLEXIVEL 2,5MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS) - CABO FLEXIVEL 2,5MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS)	5,1151	127.877,50
140	18.000,000	MT	CABO FLEXIVEL 4,00MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS) - CABO FLEXIVEL 4,00MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS)	4,9525	89.145,00
141	15.000,000	MT	CABO FLEXIVEL 6,0MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS) - CABO FLEXIVEL 6,0MM ISOLAÇÃO 750V 70°C INMETRO (CORES VARIADAS)	9,8986	148.479,00
142	1.000,000	MT	CABO PP 2X1,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 2X1,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	5,7096	5.709,60
143	1.000,000	MT	CABO PP 2X2,5 MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 2X2,5 MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	8,4840	8.484,00
144	1.000,000	MT	CABO PP 2X4 MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 2X4 MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	12,8333	12.833,30
145	2.000,000	MT	CABO PP 3X2,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 3X2,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	13,6050	27.210,00
146	2.000,000	MT	CABO PP 3X4MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 3X4MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	20,6333	41.266,60
147	500,000	MT	CABO PP 4X1,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 4X1,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	10,4450	5.222,50
148	500,000	MT	CABO PP 4X2,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 4X2,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	16,3000	8.150,00
149	500,000	MT	CABO PP 4X4MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 4X4MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	20,8698	10.434,90
150	200,000	MT	CABO PP 5X1,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 5X1,5MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	17,8667	3.573,34
151	200,000	MT	CABO PP 5X2,50MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO PP 5X2,50MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	23,9333	4.786,66
152	50,000	MT	CABO SOLDA 25MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO SOLDA 25MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	36,4642	1.823,21
153	50,000	MT	CABO SOLDA 35MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C - CABO SOLDA 35MM ISOLAÇÃO 500V PVC/D 70°C	42,8333	2.141,66
154	400,000	MT	CABO TELEFÔNICO CCI 150, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM - CABO TELEFÔNICO CCI 150, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM	2,6000	1.040,00
366	2.000,000	MT	FIO PARALELO 2X1,5MM BRANCO. - FIO PARALELO 2X1,5MM BRANCO.	4,0400	8.080,00
367	2.000,000	MT	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO - FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	6,3530	12.706,00
368	2.000,000	MT	FIO PARALELO 2X4MM BRANCO - FIO PARALELO 2X4MM BRANCO	9,0000	18.000,00
369	200,000	MT	FIO SOLIDO 6,00 MM AZUL - FIO SOLIDO 6,00 MM AZUL	10,1400	2.028,00

Total Lote 1.178.587,33

Nº Lote: 7 - LOTE 7 (CAIXAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
155	1.000,000	UN	CAIXA 5 ENTRADAS - 3/4" BRANCA - CAIXA 5 ENTRADAS - 3/4" BRANCA		7,3710	7.371,00
156	1.000,000	UN	CAIXA 5 ENTRADAS 1' BRANCA - CAIXA 5 ENTRADAS 1' BRANCA		11,7058	11.705,80
157	800,000	UN	CAIXA 6 ENTRADAS P CONDULETE 1' BRANCA - CAIXA 6 ENTRADAS P CONDULETE 1' BRANCA		13,6333	10.906,64
158	800,000	UN	CAIXA 6 ENTRADAS P CONDULETE 3/4 BRANCA - CAIXA 6 ENTRADAS P CONDULETE 3/4 BRANCA		9,9667	7.973,36
159	10,000	UN	CAIXA ALUMINIO BEEP C/ SUP DPS NOVO PADRÃO CELESC - CAIXA ALUMINIO BEEP C/ SUP DPS NOVO PADRÃO CELESC		625,0000	6.250,00
160	4,000	UN	CAIXA ALUMINIO TC DUPLA PADRÃO CELESC - CAIXA ALUMINIO TC DUPLA PADRÃO CELESC		1.241,8780	4.967,51
161	4,000	UN	CAIXA ALUMINIO TC SIMPLES PADRÃO CELESC - CAIXA		999,3845	3.997,54



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

162	100,000	UN	ALUMINIO TC SIMPLES PADRÃO CELESC CAIXA AR-COND COMPLETA C/ TOMADA E DISJUNTOR 10A - CAIXA AR-COND COMPLETA C/ TOMADA E DISJUNTOR 10A	36,6998	3.669,98
163	5,000	UN	CAIXA BEP ALUMINIO - CAIXA BEP ALUMINIO	396,9055	1.984,53
164	50,000	UN	CAIXA DE AR EMBUTIR S/ DISJUNTOR +TOMADA 20A - CAIXA DE AR EMBUTIR S/ DISJUNTOR +TOMADA 20A	41,3000	2.065,00
165	100,000	UN	CAIXA DE ATERRAMENTO 300X300X400 DE CONCRETO - CAIXA DE ATERRAMENTO 300X300X400 DE CONCRETO	95,0000	9.500,00
166	30,000	UN	CAIXA DE ATERRAMENTO E PASSAGEM 650X450X700X100MM DE CONCRETO - CAIXA DE ATERRAMENTO E PASSAGEM 650X450X700X100MM DE CONCRETO	800,0000	24.000,00
167	10,000	UN	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 500X500X250 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 500X500X250	400,0000	4.000,00
168	30,000	UN	CAIXA DE INSPEÇÃO PVC GRANDE - CAIXA DE INSPEÇÃO PVC GRANDE	31,5275	945,82
169	200,000	UN	CAIXA DE LUZ 2X4 PVC - CAIXA DE LUZ 2X4 PVC	1,6098	321,96
170	100,000	UN	CAIXA DE LUZ 4X4 PVC - CAIXA DE LUZ 4X4 PVC	3,3468	334,68
171	100,000	UN	CAIXA DE LUZ PVC 30CM PARA LAJE - CAIXA DE LUZ PVC 30CM PARA LAJE	7,7832	778,32
172	10,000	UN	CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICA ALUMINIO (FRENTE PVC) - CAIXA DE MEDIDOR MONOFÁSICA ALUMINIO (FRENTE PVC)	181,8513	1.818,51
173	10,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM FERRO 500X500X120MM SOBREPOR - CAIXA DE PASSAGEM FERRO 500X500X120MM SOBREPOR	230,0000	2.300,00
174	10,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM PVC 500X500X120MM EMBUTIR - CAIXA DE PASSAGEM PVC 500X500X120MM EMBUTIR	240,0000	2.400,00
175	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 03 NEMA E 05 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 03 NEMA E 05 DIN	41,3480	826,96
176	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 06 NEMA E 09 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 06 NEMA E 09 DIN	58,2578	1.165,16
177	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 08 NEMA E 12 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 08 NEMA E 12 DIN	77,3898	1.547,80
178	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12 NEMA E 18 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 12 NEMA E 18 DIN	129,9667	2.599,33
179	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 18 NEMA E 24 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 18 NEMA E 24 DIN	157,3333	3.146,67
180	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 01 DISJUNTOR - CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 01 DISJUNTOR	12,6670	253,34
181	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 02 DISJUNTORES - CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 02 DISJUNTORES	17,5000	350,00
182	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 03 E 04 DISJUNTORES - CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 03 E 04 DISJUNTORES	43,0558	861,12
183	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 06 NEMA E 09 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 06 NEMA E 09 DIN	62,9442	1.258,88
184	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 08 NEMA E 12 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 08 NEMA E 12 DIN	119,9667	2.399,33
185	20,000	UN	CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 NEMA E 18 DIN - CAIXA DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR 12 NEMA E 18 DIN	165,6667	3.313,33
186	4,000	UN	CAIXA MEDIDOR DEMANDA MDR ALUMINIO PADRÃO CELESC - CAIXA MEDIDOR DEMANDA MDR ALUMINIO PADRÃO CELESC	927,2690	3.709,08
187	5,000	UN	CAIXA MEDIDOR MONOFÁSICA PLÁSTICA PADRÃO CELESC - CAIXA MEDIDOR MONOFÁSICA PLÁSTICA PADRÃO CELESC	188,0000	940,00
188	6,000	UN	CAIXA MEDIDOR POLICARBONATO MONOFASICA CMD1 N2 C/ LENTE PADRÃO CELESC - CAIXA MEDIDOR POLICARBONATO MONOFASICA CMD1 N2 C/ LENTE PADRÃO CELESC	351,5343	2.109,21
189	6,000	UN	CAIXA MEDIDOR POLICARBONATO TRIFASICA CMD3 N2 C/ LENTE PADRÃO CELESC - CAIXA MEDIDOR POLICARBONATO TRIFASICA CMD3 N2 C/ LENTE PADRÃO CELESC	788,7405	4.732,44
190	10,000	UN	CAIXA MEDIDOR TRIFASICA ALUMINIO MEE (MEDIÇÃO ELETRÔNICA ESPECIAL) PADRÃO CELESC - CAIXA MEDIDOR TRIFASICA ALUMINIO MEE (MEDIÇÃO ELETRÔNICA ESPECIAL) PADRÃO CELESC	1.450,0000	14.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

191	5,000	UN	CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICA ALUMINIO PADRÃO CELESC -	347,5000	1.737,50
192	5,000	UN	CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICA ALUMINIO PADRÃO CELESC -	183,6520	918,26
193	30,000	UN	CAIXA MEDIDOR TRIFÁSICA PLÁSTICA PADRÃO CELESC -	74,9500	2.248,50
194	1.000,000	UN	CAIXA PROVISSÓRIA ENTRADA DE LUZ PADRÃO CELESC -	7,5782	7.578,20
			CAIXA UNIVERSAL . P/ CANALETAS SOBREPOR		
731	30,000	UN	REFORÇADO BRANCA SISTEMA X) - CAIXA UNIVERSAL . P/		
			CANALETAS SOBREPOR REFORÇADO BRANCA SISTEMA X)		
732	30,000	UN	TRILHO DIN 35X7,5X1000MM PERFURADO - TRILHO DIN	23,7200	711,60
			35X7,5X1000MM PERFURADO		
732	30,000	UN	TRILHO DIN 35X7,5X2000MM PERFURADO - TRILHO DIN	43,3000	1.299,00
			35X7,5X2000MM PERFURADO		

Total Lote 165.496,36

Nº Lote: 8 - LOTE 8 (CAMPAINHAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
195	20,000	CJTO	pulsador campainha + campainha cigarra externa - pulsador		43,3333	866,67
			campainha + campainha cigarra externa			
196	20,000	UN	CAMPAINHA CIGARRA SOBREPOR - CAMPAINHA CIGARRA		26,0000	520,00
			SOBREPOR			

Total Lote 1.386,67

Nº Lote: 9 - LOTE 9 (CANALETAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
197	300,000	UN	CANALETA 20X10X 2000 MM - BR (SISTEMA X) - CANALETA		8,8500	2.655,00
			20X10X 2000 MM - BR (SISTEMA X)			
198	100,000	UN	CANALETA 30X30X2000MM BR (SISTEMA X) - CANALETA		26,0000	2.600,00
			30X30X2000MM BR (SISTEMA X)			
199	100,000	UN	CANALETA 40X16X2000MM (SISTEMA X) - CANALETA		21,9555	2.195,55
			40X16X2000MM (SISTEMA X)			
200	50,000	UN	CANALETA 80X80X2000MM BRANCA OU CINZA C/		85,0000	4.250,00
			RECORTE - CANALETA 80X80X2000MM BRANCA OU CINZA			
			C/ RECORTE			
201	20,000	UN	CANALETA ABERTA P/QUADRO DE COMANDO		48,5970	971,94
			300X300X2000MM - CANALETA ABERTA P/QUADRO DE			
			COMANDO 300X300X2000MM			
202	20,000	UN	CANALETA SISTEMA X 50X20X2000MM - CANALETA		41,3333	826,67
			SISTEMA X 50X20X2000MM			

Total Lote 13.499,16

Nº Lote: 10 - LOTE 10 (CENTRAL DE ALARME)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
203	5,000	UN	CENTRAL DE ALARME INCÊNDIO 12V - CENTRAL DE		815,0000	4.075,00
			ALARME INCÊNDIO 12V			
276	20,000	UN	DETECTOR OPTICO DE FUMAÇA - DETECTOR OPTICO DE		155,0000	3.100,00
			FUMAÇA			
628	30,000	UN	SIRENE PARA ALARME DE INCÊNDIO 12V - SIRENE PARA		156,6667	4.700,00
			ALARME DE INCÊNDIO 12V			

Total Lote 11.875,00

Nº Lote: 11 - LOTE 11 (CHAPAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
204	10,000	UN	CHAPA ACRÍLICO 300X300X3MM INCOLOR - CHAPA		250,0000	2.500,00
			ACRÍLICO 300X300X3MM INCOLOR			
205	10,000	UN	CHAPA ACRÍLICO 600X400X3MM INCOLOR - CHAPA		460,0000	4.600,00
			ACRÍLICO 600X400X3MM INCOLOR			
206	10,000	UN	CHAPA ACRÍLICO 700X500X3MM INCOLOR - CHAPA		525,0000	5.250,00
			ACRÍLICO 700X500X3MM INCOLOR			
207	10,000	UN	CHAPA ACRÍLICO 800X600X3MM INCOLOR - CHAPA		625,0000	6.250,00
			ACRÍLICO 800X600X3MM INCOLOR			
208	50,000	UN	CHAPA DE MADERITE 10X110X220MM - CHAPA DE		136,0000	6.800,00
			MADERITE 10X110X220MM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

Total Lote 25.400,00

Nº Lote: 12 - LOTE 12 (CHAVES)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
209	20,000	UN	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA POLIPROPILENO 63A -		279,0000	5.580,00
			CHAVE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA POLIPROPILENO 63A			
210	30,000	UN	CHAVE DE VENTILADOR C/ REG BIVOLT BC - CHAVE DE		29,0000	870,00
			VENTILADOR C/ REG BIVOLT BC			
211	10,000	UN	CHAVE ELETRICA LIG/DESL ALAVANCA 10/15A 6POLOS -		25,5000	255,00
			CHAVE ELETRICA LIG/DESL ALAVANCA 10/15A 6POLOS			
212	10,000	UN	CHAVE ELETRICA LIG/DESL ALAVANCA 10A 4 POLOS -		22,0000	220,00
			CHAVE ELETRICA LIG/DESL ALAVANCA 10A 4 POLOS			
213	30,000	UN	CHAVE ILUMINAÇÃO PUBLICA 1 POLO 50A CORPO EM		420,0000	12.600,00
			ALUMINIO - CHAVE ILUMINAÇÃO PUBLICA 1 POLO 50A			
			CORPO EM ALUMINIO			
214	20,000	UN	CHAVE P/VENTILADOR DE PAREDE - CHAVE		37,5000	750,00
			P/VENTILADOR DE PAREDE			
422	100,000	UN	ISOLADOR OLHAL PIMENTÃO - ISOLADOR OLHAL		10,6333	1.063,33
			PIMENTÃO			

Total Lote 21.338,33

Nº Lote: 13 - LOTE 13 (CHUVEIROS E

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
40	10,000	UN	AQUECEDOR DE PASSAGEM 5400W - AQUECEDOR DE		340,0000	3.400,00
			PASSAGEM 5400W			
87	20,000	UN	BRAÇO CHUVEIRO ABS BRANCO 37CM - BRAÇO CHUVEIRO		23,9667	479,33
			ABS BRANCO 37CM			
215	30,000	UN	CHUVEIRO ELÉTRICO MOVE 7500W 220V - CHUVEIRO		225,0000	6.750,00
			ELÉTRICO MOVE 7500W 220V			
216	30,000	UN	CHUVEIRO LINEA 3T 5500W 220V - CHUVEIRO LINEA 3T		63,9230	1.917,69
			5500W 220V			
341	20,000	UN	DUCHA ELETRÔNICA 6800W - DUCHA ELETRÔNICA 6800W		160,0000	3.200,00
342	20,000	UN	DUCHA ELETRÔNICA 7700W - DUCHA ELETRÔNICA 7700W		178,3333	3.566,67
729	10,000	UN	TORNEIRA ELÉTRICA 220V 4500W 1/4 DE VOLTA -		144,0000	1.440,00
			TORNEIRA ELÉTRICA 220V 4500W 1/4 DE VOLTA			
730	10,000	UN	TORNEIRA ELÉTRICA ARTICULAVEL BANCADA 4T 5700W -		210,0000	2.100,00
			TORNEIRA ELÉTRICA ARTICULAVEL BANCADA 4T 5700W			

Total Lote 22.853,69

Nº Lote: 14 - LOTE 14 (CINTAS E CONECTORES)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
217	50,000	UN	CINTA AÇO INOX COM PRESILHA 30M - CINTA AÇO INOX		169,3333	8.466,66
			COM PRESILHA 30M			
218	50,000	UN	CINTA ALUMINIO COM PRESILHA 30M - CINTA ALUMINIO		131,7547	6.587,74
			COM PRESILHA 30M			
219	200,000	UN	CINTA CIRCULAR PARA POSTE 150 Á 200MM - CINTA		87,0000	17.400,00
			CIRCULAR PARA POSTE 150 Á 200MM			
220	200,000	UN	CINTA CIRCULAR PARA POSTE 210 Á 300MM - CINTA		172,5000	34.500,00
			CIRCULAR PARA POSTE 210 Á 300MM			
221	200,000	UN	CINTA CIRCULAR PARA POSTE 310 Á 400MM - CINTA		180,0000	36.000,00
			CIRCULAR PARA POSTE 310 Á 400MM			
222	100,000	UN	CINTA DE AÇO GALVANIZADA SEM PRESILHA 1 METRO -		5,1667	516,67
			CINTA DE AÇO GALVANIZADA SEM PRESILHA 1 METRO			
223	100,000	UN	CINTA INOX SEM PRESILHA 1 METRO - CINTA INOX SEM		7,0000	700,00
			PRESILHA 1 METRO			
224	200,000	UN	CONECTOR BIMETÁLICO - CONECTOR BIMETÁLICO		9,2620	1.852,40
225	30,000	UN	CONECTOR BOX RETO C/ ARRUELA - 2" - CONECTOR BOX		20,2212	606,64
			RETO C/ ARRUELA - 2"			
226	30,000	UN	CONECTOR BOX RETO C/ ARRUELA - 3" - CONECTOR BOX		72,4427	2.173,28
			RETO C/ ARRUELA - 3"			
227	30,000	UN	CONECTOR BOX RETO C/ ARRUELA - 4" - CONECTOR BOX		109,3073	3.279,22
			RETO C/ ARRUELA - 4"			
228	30,000	UN	CONECTOR BOX RETO C/ARRUELA - 1.1/2" - CONECTOR		14,6148	438,44
			BOX RETO C/ARRUELA - 1.1/2"			



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

229	30,000	UN	CONECTOR BOX RETO C/ARRUELA -1" - CONECTOR BOX RETO C/ARRUELA -1"	10,6495	319,48
230	50,000	UN	CONECTOR BOX RETO C/ARRUELA -1.1/4 - CONECTOR BOX RETO C/ARRUELA -1.1/4	11,3722	568,61
231	30,000	UN	CONECTOR BOX RETO C/ARRUELA -3/4" - CONECTOR BOX RETO C/ARRUELA -3/4"	7,9170	237,51
232	100,000	UN	CONECTOR C/ANEL P/CABO COAXIAL - CONECTOR C/ANEL P/CABO COAXIAL	1,4770	147,70
233	100,000	UN	CONECTOR CUNHA 5/8 COM MOLA P/ HASTE DE ATERRAMENTO - CONECTOR CUNHA 5/8 COM MOLA P/ HASTE DE ATERRAMENTO	17,9687	1.796,87
234	100,000	UN	CONECTOR CUNHA P/ HASTE 06-25 MM PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA P/ HASTE 06-25 MM PADRÃO CELESC	28,0000	2.800,00
235	50,000	UN	CONECTOR CUNHA P/ HASTE 10-16 MM PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA P/ HASTE 10-16 MM PADRÃO CELESC	28,0000	1.400,00
236	100,000	UN	CONECTOR CUNHA P/ HASTE 25-35 MM PADRÃO CELESC - CONECTOR CUNHA P/ HASTE 25-35 MM PADRÃO CELESC	31,3333	3.133,33
237	300,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO 1 PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR CUNHA TIPO 1 PADRÃO CELESC DVEN	14,0560	4.216,80
238	500,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO 2 PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR CUNHA TIPO 2 PADRÃO CELESC DVEN	10,9747	5.487,35
239	500,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO 3 PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR CUNHA TIPO 3 PADRÃO CELESC DVEN	7,1293	3.564,65
240	500,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO 4 PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR CUNHA TIPO 4 PADRÃO CELESC DVEN	8,5033	4.251,65
241	500,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO A PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR CUNHA TIPO A PADRÃO CELESC DVEN	20,5000	10.250,00
242	800,000	UN	CONECTOR CUNHA TIPO B PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR CUNHA TIPO B PADRÃO CELESC DVEN	20,5000	16.400,00
243	100,000	UN	CONECTOR P/ HASTE DE TERRA 3/4 GTDU - CONECTOR P/ HASTE DE TERRA 3/4 GTDU	14,1463	1.414,63
244	100,000	UN	CONECTOR P/ HASTE DE TERRA 5/8 GTDU - CONECTOR P/ HASTE DE TERRA 5/8 GTDU	20,7728	2.077,28
245	600,000	UN	CONECTOR PERFURANTE 10/16 MM PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR PERFURANTE 10/16 MM PADRÃO CELESC DVEN	13,0538	7.832,28
246	500,000	UN	CONECTOR PERFURANTE 25/35 MM PADRÃO CELESC DVEN - CONECTOR PERFURANTE 25/35 MM PADRÃO CELESC DVEN	24,3685	12.184,25
Total Lote					190.603,44

Nº Lote: 15 - LOTE 15 (CONTADORES)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
247	10,000	UN	CONTADOR IC 12 10/220V - CONTADOR IC 12 10/220V		106,6667	1.066,67
248	10,000	UN	CONTADOR IC 25 SIBRATEC - CONTADOR IC 25 SIBRATEC		145,0000	1.450,00
249	10,000	UN	CONTADOR IC 32 01/220V - CONTADOR IC 32 01/220V		168,3333	1.683,33
250	10,000	UN	CONTADOR IC 50 11/220V - CONTADOR IC 50 11/220V		262,5000	2.625,00
251	10,000	UN	CONTADOR IC 65 11/220V - CONTADOR IC 65 11/220V		483,3333	4.833,33
Total Lote						11.658,33

Nº Lote: 16 - LOTE 16 (ACESSÓRIOS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	1.000,000	UN	ADAPTADOR P/ CONDULETE - 1' BRANCO - ADAPTADOR P/ CONDULETE - 1' BRANCO		1,9520	1.952,00
33	1.000,000	UN	ADAPTADOR P/ CONDULETE - 3/4' BRANCO - ADAPTADOR P/ CONDULETE - 3/4' BRANCO		1,5885	1.588,50
252	10,000	UN	CRUZETA GALVANIZADA 2MT 90X90X2000 PADRÃO CELESC - CRUZETA GALVANIZADA 2MT 90X90X2000 PADRÃO CELESC		565,0000	5.650,00
253	100,000	UN	CURVA C/ BOLSA P/ CONDULETE 90° - 3/4 BRANCA - CURVA C/ BOLSA P/ CONDULETE 90° - 3/4 BRANCA		5,2695	526,95
254	100,000	UN	CURVA C/ BOLSA P/ CONDULETE 90° - 1' BRANCA - CURVA C/ BOLSA P/ CONDULETE 90° - 1' BRANCA		9,2130	921,30
255	20,000	UN	CURVA GALVANIZADA 90° - 1' NBR5597/5598 - CURVA GALVANIZADA 90° - 1' NBR5597/5598		35,6333	712,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

256	20,000	UN	CURVA GALVANIZADA 90° - 3/4 NBR5597/5598 - CURVA GALVANIZADA 90° - 3/4 NBR5597/5598	26,2250	524,50
257	20,000	UN	CURVA GALVANIZADA 90° - 1 1/2' NBR5597/5598 - CURVA GALVANIZADA 90° - 1 1/2' NBR5597/5598	54,4448	1.088,90
258	20,000	UN	CURVA GALVANIZADA 90° - 2' LONGA NBR5597/5598 - CURVA GALVANIZADA 90° - 2' LONGA NBR5597/5598	62,8335	1.256,67
259	20,000	UN	CURVA GALVANIZADA MACHO 90 - 3" NBR5597/5598 - CURVA GALVANIZADA MACHO 90 - 3" NBR5597/5598	288,2680	5.765,36
260	20,000	UN	CURVA GALVANIZADA MACHO 90 - 4" NBR5597/5599 - CURVA GALVANIZADA MACHO 90 - 4" NBR5597/5599	400,2200	8.004,40
261	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1" - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1"	7,3668	736,68
262	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1.1/4 - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1.1/4	10,3242	1.032,42
263	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1/2' - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1/2'	5,8382	583,82
264	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 2' - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 2'	18,0000	1.800,00
265	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1' - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1'	6,4000	640,00
266	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1" LONGA - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1" LONGA	6,7168	671,68
267	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1.1/4 - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1.1/4	10,2242	1.022,42
268	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 2" - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 2"	16,7000	1.670,00
269	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 3' - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 3'	28,6365	2.863,65
270	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 4' - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 4'	37,0502	3.705,02
271	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1 1/2 - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 1 1/2	15,3000	1.530,00
272	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 3/4' - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 180° - 3/4'	5,2580	525,80
273	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1.1/2 - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1.1/2	10,7158	1.071,58
274	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 3/4 - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 3/4	4,0998	409,98
275	100,000	UN	CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1/2" - CURVA PVC P/ ELETRODUTO 90° - 1/2"	2,4843	248,43
343	1.000,000	MT	DUTO P/ ELÉTRICA 1 1/2 REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC. - DUTO P/ ELÉTRICA 1 1/2 REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC.	5,2572	5.257,20
344	1.000,000	MT	DUTO P/ ELÉTRICA 1 1/4 REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC. - DUTO P/ ELÉTRICA 1 1/4 REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC.	4,4785	4.478,50
345	1.000,000	MT	DUTO P/ ELÉTRICA 2' REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC. - DUTO P/ ELÉTRICA 2' REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC.	8,3667	8.366,70
346	1.000,000	MT	DUTO P/ ELÉTRICA 3' REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC. - DUTO P/ ELÉTRICA 3' REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC.	12,2600	12.260,00
347	1.000,000	MT	DUTO P/ ELÉTRICA 4' REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC. - DUTO P/ ELÉTRICA 4' REFORÇADO COM GUIA PADRÃO CELESC.	15,1050	15.105,00
348	100,000	UN	ELETRODUTO PVC 1 1/2" - ELETRODUTO PVC 1 1/2"	18,6097	1.860,97
349	100,000	UN	ELETRODUTO PVC 1 1/4" - ELETRODUTO PVC 1 1/4"	14,7568	1.475,68
350	300,000	UN	ELETRODUTO PVC 1" - ELETRODUTO PVC 1"	16,0000	4.800,00
351	200,000	UN	ELETRODUTO PVC 1/2". - ELETRODUTO PVC 1/2".	14,0000	2.800,00
352	200,000	UN	ELETRODUTO PVC 2" - ELETRODUTO PVC 2"	31,1400	6.228,00
353	100,000	PS	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3" - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3"	61,9573	6.195,73
354	300,000	UN	ELETRODUTO PVC 3/4" - ELETRODUTO PVC 3/4"	12,8125	3.843,75
355	50,000	UN	ELETRODUTO PVC 4" - ELETRODUTO PVC 4"	74,0395	3.701,98
423	100,000	UN	JOELHO C/ JANELA P/ CONDULETE - 3/4 BRANCO - JOELHO C/ JANELA P/ CONDULETE - 3/4 BRANCO	7,8000	780,00
424	100,000	UN	JOELHO C/ JANELA P/ CONDULETE 1' BRANCO - JOELHO C/ JANELA P/ CONDULETE 1' BRANCO	10,6667	1.066,67
457	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 10 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE	4,1500	207,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

458	50,000	UN	EMENDA 10 MM COBRE ESTANHADO		29,0000	1.450,00
459	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 120 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 120 MM COBRE ESTANHADO		34,5000	1.725,00
460	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 150MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 150MM COBRE ESTANHADO		5,4000	270,00
461	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 16 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 16 MM COBRE ESTANHADO		6,2500	312,50
462	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 25 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 25 MM COBRE ESTANHADO		11,3000	565,00
463	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 35 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 35 MM COBRE ESTANHADO		14,9000	745,00
464	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 50 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 50 MM COBRE ESTANHADO		18,5000	925,00
465	50,000	UN	LUVA DE EMENDA 70 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 70 MM COBRE ESTANHADO		28,0000	1.400,00
466	200,000	UN	LUVA DE EMENDA 95 MM COBRE ESTANHADO - LUVA DE EMENDA 95 MM COBRE ESTANHADO		1,9193	383,86
467	200,000	UN	LUVA DE ENCAIXE P/ CONDULETE - 1' - BRANCO - LUVA DE ENCAIXE P/ CONDULETE - 1' - BRANCO		1,8755	375,10
468	30,000	UN	LUVA GALVANIZADA 1 1/2" NBR 5597/5598 - LUVA GALVANIZADA 1 1/2" NBR 5597/5598		38,5900	1.157,70
469	30,000	UN	LUVA GALVANIZADA 2" NBR 5597/5598 - LUVA GALVANIZADA 2" NBR 5597/5598		68,3000	2.049,00
470	30,000	UN	LUVA GALVANIZADA 3/4" NBR 5597/5598 - LUVA GALVANIZADA 3/4" NBR 5597/5598		17,9740	539,22
471	30,000	UN	LUVA GALVANIZADA PARALELA - 3" NBR 5597/5598 - LUVA GALVANIZADA PARALELA - 3" NBR 5597/5598		82,4600	2.473,80
472	30,000	UN	LUVA GALVANIZADA PARALELA - 4" NBR 5597/5599 - LUVA GALVANIZADA PARALELA - 4" NBR 5597/5599		116,9852	3.509,56
473	30,000	UN	LUVA GALVANIZADO 1" NBR 5597/5598 - LUVA GALVANIZADO 1" NBR 5597/5598		24,4300	732,90
474	200,000	UN	LUVA PRESSÃO MANG. CORRUGADA 1' - LUVA PRESSÃO MANG. CORRUGADA 1'		3,0522	610,44
475	200,000	UN	LUVA PRESSÃO MANG. CORRUGADA 3/4' - LUVA PRESSÃO MANG. CORRUGADA 3/4'		2,1440	428,80
476	200,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 1 1/4" - LUVA PVC ELETRODUTO 1 1/4"		3,0868	617,36
477	500,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 1" - LUVA PVC ELETRODUTO 1"		2,1222	1.061,10
478	200,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 1.1/2" - LUVA PVC ELETRODUTO 1.1/2"		3,5145	702,90
479	500,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 1/2" - LUVA PVC ELETRODUTO 1/2"		1,0523	526,15
480	200,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 2" - LUVA PVC ELETRODUTO 2"		4,8670	973,40
481	100,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 3" - LUVA PVC ELETRODUTO 3"		11,6622	1.166,22
482	500,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 3/4" - LUVA PVC ELETRODUTO 3/4"		1,5185	759,25
483	100,000	UN	LUVA PVC ELETRODUTO 4" - LUVA PVC ELETRODUTO 4"		14,8718	1.487,18
484	1.000,000	MT	MANGUEIRA CORRUGADA 1. - MANGUEIRA CORRUGADA 1.		3,9267	3.926,70
485	500,000	MT	MANGUEIRA CORRUGADA 1/2"CINZA - REFORCADA - MANGUEIRA CORRUGADA 1/2"CINZA - REFORCADA		2,0500	1.025,00
486	1.000,000	MT	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CINZA REFORÇADA - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 CINZA REFORÇADA		2,6160	2.616,00
487	1.000,000	MT	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE SUPER-REFORÇADA - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 VERDE SUPER-REFORÇADA		4,4333	4.433,30
615	200,000	UN	REBITE ALUMINIO 4.8X16MM - REBITE ALUMINIO 4.8X16MM		0,4000	80,00
648	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1' CEGA BRANCA - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1' CEGA BRANCA		5,1280	1.025,60
649	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 02 TECLAS - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 02 TECLAS - BRANCO		6,0000	1.200,00
650	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 1 TECLA - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 1 TECLA - BRANCO		6,0000	1.200,00
651	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 2 TOMADAS - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 2 TOMADAS - BRANCO		6,0000	1.200,00
652	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 3 TECLA - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - 3 TECLA - BRANCO		6,0000	1.200,00
653	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - CEGA - BRANCO - TAMPA		6,0000	1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

654	200,000	UN	P/ CAIXA CONDULETE 1" - CEGA - BRANCO TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - HEXAGONAL HORIZONTAL - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 1" - HEXAGONAL HORIZONTAL - BRANCO	6,0000	1.200,00
655	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 02 TECLAS - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 02 TECLAS - BRANCO	4,6667	933,34
656	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 1 TECLA - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 1 TECLA - BRANCO	4,1280	825,60
657	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 2 TOMADAS - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 2 TOMADAS - BRANCO	3,8852	777,04
658	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 3 TECLA - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - 3 TECLA - BRANCO	3,8930	778,60
659	200,000	UND	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - CEGA - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - CEGA - BRANCO	4,6667	933,34
660	200,000	UN	TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - HEXAGONAL HORIZONTAL - BRANCO - TAMPA P/ CAIXA CONDULETE 3/4" - HEXAGONAL HORIZONTAL - BRANCO	4,6667	933,34
733	300,000	UN	TUBO CONDULETE PVC 1" BRANCO - TUBO CONDULETE PVC 1" BRANCO	22,5282	6.758,46
734	300,000	UN	TUBO CONDULETE PVC 3/4 BRANCO - TUBO CONDULETE PVC 3/4 BRANCO	15,8700	4.761,00
Total Lote					188.884,17

Nº Lote: 17 - LOTE 17 (DISJUNTORES, DR E DPS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
277	10,000	UN	DISJUNTOR BI 100A DIN - DISJUNTOR BI 100A DIN		80,2118	802,12
278	10,000	UN	DISJUNTOR BI 100A NEMA - DISJUNTOR BI 100A NEMA		107,5783	1.075,78
279	10,000	UN	DISJUNTOR BI 20A DIN - DISJUNTOR BI 20A DIN		44,6667	446,67
280	10,000	UN	DISJUNTOR BI 30A NEMA - DISJUNTOR BI 30A NEMA		79,7057	797,06
281	10,000	UN	DISJUNTOR BI 32A DIN - DISJUNTOR BI 32A DIN		50,0000	500,00
282	10,000	UN	DISJUNTOR BI 40A DIN - DISJUNTOR BI 40A DIN		51,3333	513,33
283	10,000	UN	DISJUNTOR BI 40A NEMA - DISJUNTOR BI 40A NEMA		86,2733	862,73
284	10,000	UN	DISJUNTOR BI 50A DIN - DISJUNTOR BI 50A DIN		54,6667	546,67
285	10,000	UN	DISJUNTOR BI 50A NEMA - DISJUNTOR BI 50A NEMA		86,2733	862,73
286	10,000	UN	DISJUNTOR BI 60A NEMA - DISJUNTOR BI 60A NEMA		110,0682	1.100,68
287	10,000	UN	DISJUNTOR BI 63A DIN - DISJUNTOR BI 63A DIN		63,3333	633,33
288	100,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN - DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A DIN		10,5802	1.058,02
289	50,000	UN	DISJUNTOR MONO 10A NEMA - DISJUNTOR MONO 10A NEMA		20,2287	1.011,44
290	20,000	UN	DISJUNTOR MONO 13A DIN - DISJUNTOR MONO 13A DIN		13,5000	270,00
291	20,000	UN	DISJUNTOR MONO 15A NEMA - DISJUNTOR MONO 15A NEMA		19,9450	398,90
292	20,000	UN	DISJUNTOR MONO 16A DIN - DISJUNTOR MONO 16A DIN		10,6242	212,48
293	100,000	UN	DISJUNTOR MONO 20A DIN - DISJUNTOR MONO 20A DIN		10,6242	1.062,42
294	30,000	UN	DISJUNTOR MONO 20A NEMA - DISJUNTOR MONO 20A NEMA		16,9588	508,76
295	50,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN - DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A DIN		11,4242	571,21
296	30,000	UN	DISJUNTOR MONO 25A NEMA - DISJUNTOR MONO 25A NEMA		19,9450	598,35
297	30,000	UN	DISJUNTOR MONO 30A NEMA - DISJUNTOR MONO 30A NEMA		19,9450	598,35
298	100,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN - DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A DIN		11,4242	1.142,42
299	100,000	UN	DISJUNTOR MONO 40A DIN - DISJUNTOR MONO 40A DIN		30,3266	3.032,66
300	40,000	UN	DISJUNTOR MONO 40A NEMA - DISJUNTOR MONO 40A NEMA		31,8470	1.273,88
301	200,000	UN	DISJUNTOR MONO 50A DIN - DISJUNTOR MONO 50A DIN		15,7174	3.143,48
302	50,000	UN	DISJUNTOR MONO 50A NEMA - DISJUNTOR MONO 50A NEMA		31,8877	1.594,38
303	30,000	UN	DISJUNTOR MONO 60A NEMA - DISJUNTOR MONO 60A NEMA		52,5000	1.575,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

304	30,000	UN	DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN - DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A DIN	20,6956	620,87
305	20,000	UN	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN - DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A DIN	161,7533	3.235,07
306	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 100A DIN CM - DISJUNTOR TRI 100A DIN CM	186,6667	1.866,67
307	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 100A NEMA - DISJUNTOR TRI 100A NEMA	168,2233	1.682,23
308	20,000	UN	DISJUNTOR TRI 125A CM - DISJUNTOR TRI 125A CM	397,1967	7.943,93
309	20,000	UN	DISJUNTOR TRI 125A DIN - DISJUNTOR TRI 125A DIN	203,0000	4.060,00
310	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 175A CM - DISJUNTOR TRI 175A CM	481,0540	4.810,54
311	5,000	UN	DISJUNTOR TRI 250A CM - DISJUNTOR TRI 250A CM	505,8530	2.529,26
312	100,000	UN	DISJUNTOR TRI 25A DIN - DISJUNTOR TRI 25A DIN	65,5000	6.550,00
313	50,000	UN	DISJUNTOR TRI 25A NEMA - DISJUNTOR TRI 25A NEMA	88,1710	4.408,55
314	30,000	UN	DISJUNTOR TRI 30A NEMA - DISJUNTOR TRI 30A NEMA	79,0323	2.370,97
315	30,000	UN	DISJUNTOR TRI 32A DIN - DISJUNTOR TRI 32A DIN	62,5000	1.875,00
316	5,000	UN	DISJUNTOR TRI 350A CM - DISJUNTOR TRI 350A CM	593,5522	2.967,76
317	30,000	UN	DISJUNTOR TRI 40A DIN - DISJUNTOR TRI 40A DIN	65,2500	1.957,50
318	30,000	UN	DISJUNTOR TRI 40A NEMA - DISJUNTOR TRI 40A NEMA	112,2585	3.367,76
319	5,000	UN	DISJUNTOR TRI 450A CM - DISJUNTOR TRI 450A CM	891,1022	4.455,51
320	50,000	UN	DISJUNTOR TRI 50A DIN - DISJUNTOR TRI 50A DIN	65,2500	3.262,50
321	30,000	UN	DISJUNTOR TRI 50A NEMA - DISJUNTOR TRI 50A NEMA	112,2585	3.367,76
322	20,000	UN	DISJUNTOR TRI 60A NEMA - DISJUNTOR TRI 60A NEMA	169,8900	3.397,80
323	30,000	UN	DISJUNTOR TRI 63A DIN - DISJUNTOR TRI 63A DIN	70,2500	2.107,50
324	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 70A CM - DISJUNTOR TRI 70A CM	233,3333	2.333,33
325	20,000	UN	DISJUNTOR TRI 70A DIN - DISJUNTOR TRI 70A DIN	74,5682	1.491,36
326	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 70A NEMA - DISJUNTOR TRI 70A NEMA	169,6327	1.696,33
327	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 80A CM - DISJUNTOR TRI 80A CM	233,9423	2.339,42
328	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 80A DIN - DISJUNTOR TRI 80A DIN	106,8780	1.068,78
329	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 80A NEMA - DISJUNTOR TRI 80A NEMA	169,8900	1.698,90
330	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 90A CM - DISJUNTOR TRI 90A CM	258,9433	2.589,43
331	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 90A DIN - DISJUNTOR TRI 90A DIN	131,9030	1.319,03
332	10,000	UN	DISJUNTOR TRI 90A NEMA - DISJUNTOR TRI 90A NEMA	169,8900	1.698,90
333	10,000	UN	DISPOSITIVO PORT SURTO 40KA DPS UNIPOLAR - DISPOSITIVO PORT SURTO 40KA DPS UNIPOLAR	68,3000	683,00
334	10,000	UN	DISPOSITIVO PROT. SURTO 20KA DPS UNIPOLAR - DISPOSITIVO PROT. SURTO 20KA DPS UNIPOLAR	60,4750	604,75
335	10,000	UN	DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 2P 25A - DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 2P 25A	83,0733	830,73
336	10,000	UN	DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 2P 40A - DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 2P 40A	84,6413	846,41
337	10,000	UN	DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 2P 63A - DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 2P 63A	92,8623	928,62
338	10,000	UN	DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 4P 25A - DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 4P 25A	135,3352	1.353,35
339	10,000	UN	DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 4P 40A - DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 4P 40A	129,1527	1.291,53
340	10,000	UN	DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 4P 63A - DRS INTERRUPTOR RESIDUAL 4P 63A	131,5307	1.315,31

Total Lote 117.119,21

Nº Lote: 18 - LOTE 18 (EXAUSTORES)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
356	5,000	UN	EXAUSTOR IND 40CM C/REVERSÃO - EXAUSTOR IND 40CM C/REVERSÃO		448,6667	2.243,33
357	5,000	UN	EXAUSTOR IND. 30CM C/ REVERSÃO - EXAUSTOR IND. 30CM C/ REVERSÃO		426,0000	2.130,00
358	5,000	UN	EXAUSTOR IND. 50CM C/ REVERSÃO - EXAUSTOR IND. 50CM C/ REVERSÃO		705,0000	3.525,00

Total Lote 7.898,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

Nº Lote: 19 - LOTE 19 (EXTENSÕES E FITAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
359	20,000	UN	EXTENSÃO 10M 3 TOMADAS - EXTENSÃO 10M 3 TOMADAS		42,7602	855,20
360	20,000	UN	EXTENSÃO 2,0M 3 TOMADAS - EXTENSÃO 2,0M 3 TOMADAS		23,3333	466,67
361	20,000	UN	EXTENSÃO 3,0M 3 TOMADAS - EXTENSÃO 3,0M 3 TOMADAS		24,2295	484,59
362	20,000	UN	EXTENSÃO 5,0M 3 TOMADAS - EXTENSÃO 5,0M 3 TOMADAS		31,2142	624,28
363	20,000	UN	FECHO P/ QUADRO COMANDO C/ CHAVE 23701 TASCO - FECHO P/ QUADRO COMANDO C/ CHAVE 23701 TASCO		75,0000	1.500,00
364	50,000	UN	FILTRO DE LINHA 4 SAIDAS - FILTRO DE LINHA 4 SAIDAS		40,0190	2.000,95
365	50,000	UN	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS - FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS		42,5127	2.125,64
370	100,000	MT	FITA ALTA FUSÃO 10MTS - FITA ALTA FUSÃO 10MTS		29,0238	2.902,38
371	50,000	UN	FITA ALTA FUSÃO 5 MTS - FITA ALTA FUSÃO 5 MTS		16,0000	800,00
372	30,000	UN	FITA DE ADVERTENCIA (ZEBRADA) 100 METROS - FITA DE ADVERTENCIA (ZEBRADA) 100 METROS		16,3793	491,38
373	50,000	UN	FITA DE ADVERTENCIA PERIGO ALTA TENSÃO 100 METROS - FITA DE ADVERTENCIA PERIGO ALTA TENSÃO 100 METROS		137,2523	6.862,62
374	100,000	UN	FITA DE ALUM PROTECAO 1X10MM - FITA DE ALUM PROTECAO 1X10MM		38,2692	3.826,92
375	200,000	UN	FITA DUPLA FACEE - FITA DUPLA FACEE		10,3333	2.066,66
376	10,000	UN	FITA ISOLANTE 10M AMARELA - FITA ISOLANTE 10M AMARELA		4,8348	48,35
377	10,000	UN	FITA ISOLANTE 10M AZUL - FITA ISOLANTE 10M AZUL		4,7525	47,52
378	10,000	UN	FITA ISOLANTE 10M BRANCA - FITA ISOLANTE 10M BRANCA		4,8348	48,35
379	10,000	UN	FITA ISOLANTE 10M MARROM - FITA ISOLANTE 10M MARROM		5,7000	57,00
380	10,000	UN	FITA ISOLANTE 10M PRETA - FITA ISOLANTE 10M PRETA		4,8092	48,09
381	10,000	UN	FITA ISOLANTE 10M VERDE - FITA ISOLANTE 10M VERDE		4,7525	47,52
382	10,000	UN	FITA ISOLANTE 10M VERMELHA - FITA ISOLANTE 10M VERMELHA		4,7525	47,52
383	10,000	UN	FITA ISOLANTE 20M AMARELA - FITA ISOLANTE 20M AMARELA		10,0000	100,00
384	10,000	UN	FITA ISOLANTE 20M AZUL - FITA ISOLANTE 20M AZUL		10,0000	100,00
385	10,000	UN	FITA ISOLANTE 20M BRANCA - FITA ISOLANTE 20M BRANCA		10,0000	100,00
386	200,000	UN	FITA ISOLANTE 20M PRETO - FITA ISOLANTE 20M PRETO		8,6667	1.733,34
387	10,000	UN	FITA ISOLANTE 20M VERDE - FITA ISOLANTE 20M VERDE		10,0000	100,00
388	10,000	UN	FITA ISOLANTE 20M VERMELHA - FITA ISOLANTE 20M VERMELHA		10,0000	100,00
Total Lote						27.584,98

Nº Lote: 20 - LOTE 20 (GANCHOS, GRAMPOS E

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
389	1.000,000	UN	GANCHO PITÃO P/ BUCHA 6MM - GANCHO PITÃO P/ BUCHA 6MM		0,7119	711,90
390	30,000	UN	GRAMPO DE ATERRAMENTO 5/8 MEDIO - GRAMPO DE ATERRAMENTO 5/8 MEDIO		23,3333	700,00
391	200,000	UN	GRAMPO MIGUELÃO - GRAMPO MIGUELÃO		3,7608	752,16
392	20,000	UN	GRAMPO SUSPENSAO 1000 DAN P/CABO MULT - GRAMPO SUSPENSAO 1000 DAN P/CABO MULT		109,5000	2.190,00
393	400,000	UN	GRAMPO TIPO BUCHA 6MM - GRAMPO TIPO BUCHA 6MM		0,8500	340,00
394	100,000	UN	HASTE TERRA 5/8" - 2,40 M PADRÃO CELESC DVEN - HASTE TERRA 5/8" - 2,40 M PADRÃO CELESC DVEN		109,8470	10.984,70
Total Lote						15.678,76

Nº Lote: 21 - LOTE 21 (INTERRUPTORES,

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
395	30,000	UN	HIGH BAY LED UFO 100W 5000K - HIGH BAY LED UFO 100W		325,0000	9.750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

396	30,000	UN	5000K HIGH BAY LED UFO 200W 5000K - HIGH BAY LED UFO 200W 5000K	550,0000	16.500,00
397	20,000	UN	ILUM. EMERG. LED 0600 LUMENS 2 FAROIS - ILUM. EMERG. LED 0600 LUMENS 2 FAROIS	129,6678	2.593,36
398	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 10A EMBUTIR - INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 10A EMBUTIR	14,5000	1.450,00
399	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR - INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR	10,5622	1.056,22
400	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR - INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR	15,0000	1.500,00
401	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 20A SOBREPOR - INTERRUPTOR 1TP+TOMADA 2P+T 20A SOBREPOR	15,0000	1.500,00
402	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 10A EMBUTIR - INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 10A EMBUTIR	16,6667	1.666,67
403	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR - INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR	17,3333	1.733,33
404	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR - INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR	18,3333	1.833,33
405	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 20A SOBREPOR - INTERRUPTOR 1TS+ TOMADA 2P+T 20A SOBREPOR	21,0000	2.100,00
406	100,000	UN	INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 10A EMBUTIR - INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 10A EMBUTIR	14,1567	1.415,67
407	100,000	UN	INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR - INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 10A SOBREPOR	16,0000	1.600,00
408	100,000	UN	INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR - INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 20A EMBUTIR	20,0000	2.000,00
409	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TP EMBUTIR - INTERRUPTOR 1TP EMBUTIR	10,3667	1.036,67
410	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TP SOBREPOR - INTERRUPTOR 1TP SOBREPOR	9,8333	983,33
411	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TS EMBUTIR - INTERRUPTOR 1TS EMBUTIR	9,3667	936,67
412	100,000	UN	INTERRUPTOR 1TS SOBREPOR - INTERRUPTOR 1TS SOBREPOR	8,1667	816,67
413	100,000	UN	INTERRUPTOR 2 TP EMBUTIR - INTERRUPTOR 2 TP EMBUTIR	15,9667	1.596,67
414	100,000	UN	INTERRUPTOR 2 TP SOBREPOR - INTERRUPTOR 2 TP SOBREPOR	15,0000	1.500,00
415	100,000	UN	INTERRUPTOR 2 TS EMBUTIR - INTERRUPTOR 2 TS EMBUTIR	15,4750	1.547,50
416	100,000	UN	INTERRUPTOR 2 TS SOBREPOR - INTERRUPTOR 2 TS SOBREPOR	14,3000	1.430,00
417	100,000	UN	INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 20A SOBREPOR - INTERRUPTOR 2TS+TOMADA 2P+T 20A SOBREPOR	18,3000	1.830,00
418	100,000	UN	INTERRUPTOR 3 TP EMBUTIR - INTERRUPTOR 3 TP EMBUTIR	19,1453	1.914,53
419	100,000	UN	INTERRUPTOR 3 TP SOBREPOR - INTERRUPTOR 3 TP SOBREPOR	20,7500	2.075,00
420	100,000	UN	INTERRUPTOR 3 TS EMBUTIR - INTERRUPTOR 3 TS EMBUTIR	18,1667	1.816,67
421	100,000	UN	INTERRUPTOR 3 TS SOBREPOR - INTERRUPTOR 3 TS SOBREPOR	19,7500	1.975,00
425	30,000	UN	LÂMPADA 150W METÁLICA - LÂMPADA 150W METÁLICA	50,0000	1.500,00
426	30,000	UN	LAMPADA 150W VAPOR DE SÓDIO - LAMPADA 150W VAPOR DE SÓDIO	45,0000	1.350,00
427	30,000	UN	LAMPADA 250W METÁLICA - LAMPADA 250W METÁLICA	63,5000	1.905,00
428	30,000	UN	LAMPADA 250W VAPOR DE SÓDIO - LAMPADA 250W VAPOR DE SÓDIO	50,0000	1.500,00
429	30,000	UN	LAMPADA 400W METÁLICA - LAMPADA 400W METÁLICA	78,0000	2.340,00
430	30,000	UN	LAMPADA 70W METÁLICA - LAMPADA 70W METÁLICA	50,0000	1.500,00
431	30,000	UN	LAMPADA 70W VAPOR DE SÓDIO - LAMPADA 70W VAPOR DE SÓDIO	28,5000	855,00
432	100,000	UN	LAMPADA LED 03W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 03W MINIMO 6000K	9,0000	900,00
433	100,000	UN	LAMPADA LED 04W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 04W MINIMO 6000K	9,5000	950,00
434	100,000	UN	LAMPADA LED 06W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 06W MINIMO 6000K	7,9590	795,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

435	100,000	UN	LAMPADA LED 07W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 07W MINIMO 6000K	9,8333	983,33
436	100,000	UN	LAMPADA LED 08W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 08W MINIMO 6000K	9,0000	900,00
437	100,000	UN	LAMPADA LED 09W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 09W MINIMO 6000K	8,4725	847,25
438	100,000	UN	LAMPADA LED 10W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 10W MINIMO 6000K	12,0000	1.200,00
439	500,000	UN	LAMPADA LED 12W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 12W MINIMO 6000K	10,6928	5.346,40
440	500,000	UN	LAMPADA LED 15W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 15W MINIMO 6000K	11,6048	5.802,40
441	500,000	UN	LAMPADA LED 16W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 16W MINIMO 6000K	15,0000	7.500,00
442	500,000	UN	LAMPADA LED 20W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 20W MINIMO 6000K	16,0415	8.020,75
443	500,000	UN	LAMPADA LED 40W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 40W MINIMO 6000K	25,3140	12.657,00
444	500,000	UN	LAMPADA LED 60W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 60W MINIMO 6000K	60,6767	30.338,35
445	500,000	UN	LAMPADA LED 70W MINIMO 6000K - LAMPADA LED 70W MINIMO 6000K	90,0000	45.000,00
446	300,000	UN	LAMPADA LED T8 10W MINIMO 6000K - LAMPADA LED T8 10W MINIMO 6000K	17,9667	5.390,01
447	300,000	UN	LAMPADA LED T8 20W MINIMO 6000K - LAMPADA LED T8 20W MINIMO 6000K	25,0000	7.500,00
448	30,000	UN	LUMINARIA DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED C/ BATERIA 1000 LUMENS - LUMINARIA DE EMERGENCIA 2 FAROIS LED C/ BATERIA 1000 LUMENS	124,4605	3.733,82
449	30,000	UN	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	28,3333	850,00
450	30,000	UN	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED 2.000 LUMENS - 2 FARÓIS - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED 2.000 LUMENS - 2 FARÓIS	152,6773	4.580,32
451	30,000	UN	LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 960 LUMENS - 2 FARÓIS - LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 960 LUMENS - 2 FARÓIS	150,0000	4.500,00
452	30,000	UN	LUMINÁRIA SAÍDA C/ LED 5W - LUMINÁRIA SAÍDA C/ LED 5W	75,3333	2.260,00
453	30,000	UN	LUMINARIA SAIDA EMERGENCIA C/ LED - FACE DUPLA - LUMINARIA SAIDA EMERGENCIA C/ LED - FACE DUPLA	85,5967	2.567,90
454	30,000	UN	LUMINARIA SAIDA EMERGENCIA C/ LED - FACE ÚNICA - LUMINARIA SAIDA EMERGENCIA C/ LED - FACE ÚNICA	76,1733	2.285,20
455	100,000	UN	LUMINARIA SLIM DE LED 18W MINIMO 6000K - LUMINARIA SLIM DE LED 18W MINIMO 6000K	33,1112	3.311,12
456	100,000	UN	LUMINARIA SLIM DE LED 36W MINIMO 6000K - LUMINARIA SLIM DE LED 36W MINIMO 6000K	48,1462	4.814,62
571	300,000	UN	PLAFON BR 2 LAMPADAS ILUMI - PLAFON BR 2 LAMPADAS ILUMI	26,6333	7.989,99
572	100,000	UN	PLAFON C/ SOQUETE PORCELANA E-27 BR - PLAFON C/ SOQUETE PORCELANA E-27 BR	5,1125	511,25
573	50,000	UN	PLAFON LED 24W QUAD.MINIMO 6000K BIV EMBUTIR - PLAFON LED 24W QUAD.MINIMO 6000K BIV EMBUTIR	63,3000	3.165,00
574	50,000	UN	PLAFON LED 24W QUAD.MINIMO 6000K BIV SOBREPOR - PLAFON LED 24W QUAD.MINIMO 6000K BIV SOBREPOR	66,6333	3.331,66
575	300,000	UN	PLAFON SOQUETE PORCELANA E-27. - PLAFON SOQUETE PORCELANA E-27.	5,2375	1.571,25
596	50,000	UN	PROJETOR DE LED 100W MINIMO 5500K - PROJETOR DE LED 100W MINIMO 5500K	133,0000	6.650,00
597	50,000	UN	PROJETOR DE LED 10W MINIMO 5500K - PROJETOR DE LED 10W MINIMO 5500K	38,3333	1.916,66
598	50,000	UN	PROJETOR DE LED 200W MINIMO 5500K - PROJETOR DE LED 200W MINIMO 5500K	183,3333	9.166,66
599	50,000	UN	PROJETOR DE LED 300W MINIMO 5500K - PROJETOR DE LED 300W MINIMO 5500K	246,6667	12.333,34
600	50,000	UN	PROJETOR DE LED 30W MINIMO 5500K - PROJETOR DE LED 30W MINIMO 5500K	50,0000	2.500,00
601	50,000	UN	PROJETOR DE LED 400W MINIMO 5500K - PROJETOR DE LED 400W MINIMO 5500K	215,0000	10.750,00
602	50,000	UN	PROJETOR DE LED 500W MINIMO 5500K - PROJETOR DE LED 500W MINIMO 5500K	325,0000	16.250,00
745	24,000	UN	PROJETOR DE LED 150W - PROJETOR DE LED 150W	32,5000	780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

Total Lote 317.057,47

Nº Lote: 22 - LOTE 22 (PARA-RAIOS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
515	20,000	UN	PARA RAIOS BAIXA TENSÃO 280V 10KA - PARA RAIOS BAIXA TENSÃO 280V 10KA		135,0000	2.700,00
516	6,000	UN	PARA RAIOS POLIMÉRICOS 21KV 10KA - PARA RAIOS POLIMÉRICOS 21KV 10KA		625,0000	3.750,00
637	12,000	UN	SUPORTE L P/CHAVE E PARA-RAIO - SUPORTE L P/CHAVE E PARA-RAIO		67,5000	810,00

Total Lote 7.260,00

Nº Lote: 23 - LOTE 23 (MÓDULOS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
488	10,000	PS	MÃO FRANCESA PERFILADA 726MM - MÃO FRANCESA PERFILADA 726MM		70,0000	700,00
489	80,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TP BRANCO - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TP BRANCO		9,9007	792,06
490	30,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TS + TOMADA 2P+T 10A - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TS + TOMADA 2P+T 10A		19,7263	591,79
491	50,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TS + TOMADA 2P+T 20A - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TS + TOMADA 2P+T 20A		20,7497	1.037,48
492	80,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TS BRANCO - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 1 TS BRANCO		8,0597	644,78
493	50,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 2 TP - BRANCO - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 2 TP - BRANCO		17,2137	860,68
494	50,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 2 TS - BRANCO - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 2 TS - BRANCO		13,8193	690,96
495	50,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 3 TP BRANCO - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 3 TP BRANCO		27,0500	1.352,50
496	50,000	UN	MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 3 TS BRANCO - MÓDULO CONDUTETE INTERRUPTOR 3 TS BRANCO		18,5710	928,55
497	300,000	UN	MÓDULO CONDUTETE TOMADA 2P+T 10A BRANCO - MÓDULO CONDUTETE TOMADA 2P+T 10A BRANCO		9,7817	2.934,51
498	500,000	UN	MÓDULO CONDUTETE TOMADA 2P+T 20A BRANCO - MÓDULO CONDUTETE TOMADA 2P+T 20A BRANCO		10,9353	5.467,65
499	300,000	UN	MÓDULO CONDUTETE TOMADA DUPLA 2P+T 10A BRANCO - MÓDULO CONDUTETE TOMADA DUPLA 2P+T 10A BRANCO		20,6477	6.194,31
500	300,000	UN	MÓDULO CONDUTETE TOMADA DUPLA 2P+T 20A BRANCO - MÓDULO CONDUTETE TOMADA DUPLA 2P+T 20A BRANCO		23,8760	7.162,80
501	20,000	UN	MÓDULO DE CHAMADA PARA LEITO (HOSPITAL) - MÓDULO DE CHAMADA PARA LEITO (HOSPITAL)		250,0000	5.000,00
502	30,000	UN	MÓDULO INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO INTERRUPTOR INTERMEDIÁRIO 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		23,0000	690,00
503	50,000	UN	MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO INTERRUPTOR PARALELO 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		8,8500	442,50
504	80,000	UN	MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		10,5500	844,00
505	20,000	UN	MÓDULO PULSADOR P/ CAMPAINHA COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO PULSADOR P/ CAMPAINHA COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		19,0000	380,00
506	50,000	UN	MÓDULO RJ11 COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO RJ11 COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		18,8000	940,00
507	50,000	UN	MÓDULO RJ45 COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO RJ45 COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		30,1000	1.505,00
508	500,000	UN	MÓDULO TOMADA PADRÃO 2P+T 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO TOMADA PADRÃO 2P+T 10A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		11,7000	5.850,00
509	800,000	UN	MÓDULO TOMADA PADRÃO 2P+T 20A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO TOMADA PADRÃO 2P+T 20A COMPATÍVEL COM A PLACA OFERTADA		12,6000	10.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

510	50,000	UN	MÓDULO TOMADA TELEFONE AMERICANA COMPATIVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO TOMADA TELEFONE AMERICANA COMPATIVEL COM A PLACA OFERTADA	17,0000	850,00
511	50,000	UN	MÓDULO TOMADA TELEFONE TELEBRAS/AMERICANA COMPATIVÉL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO TOMADA TELEFONE TELEBRAS/AMERICANA COMPATIVÉL COM A PLACA OFERTADA	17,0000	850,00
512	100,000	UN	MÓDULO VISOR CEGO COMPATIVÉL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO VISOR CEGO COMPATIVÉL COM A PLACA OFERTADA	7,6000	760,00
513	100,000	UN	MÓDULO VISOR COM FURO COMPATIVEL COM A PLACA OFERTADA - MÓDULO VISOR COM FURO COMPATIVEL COM A PLACA OFERTADA	8,3500	835,00

Total Lote 58.384,57

Nº Lote: 24 - LOTE 24 (PARAFUSOS E PORCAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
514	30,000	UN	OLHAL P/ PARAFUSO FERRO MOD. 5000 DAN - OLHAL P/ PARAFUSO FERRO MOD. 5000 DAN		35,0000	1.050,00
517	100,000	UN	PARAFUSO CAB ABAULADA D16X45MM GALVANIZADO - PARAFUSO CAB ABAULADA D16X45MM GALVANIZADO		8,2500	825,00
518	100,000	UN	PARAFUSO CAB ABAULADA D16X70MM GALVANIZADO - PARAFUSO CAB ABAULADA D16X70MM GALVANIZADO		11,3500	1.135,00
519	1.000,000	UN	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8-10" (250MM) - PARAFUSO GALVANIZADO 5/8-10" (250MM)		28,5000	28.500,00
520	1.000,000	UN	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8-12" (300MM) - PARAFUSO GALVANIZADO 5/8-12" (300MM)		34,0000	34.000,00
521	300,000	UN	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8-14" (350MM) - PARAFUSO GALVANIZADO 5/8-14" (350MM)		37,5000	11.250,00
522	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 3.0X20 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 3.0X20 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,0950	95,00
523	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 3.5X12 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 3.5X12 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,1300	130,00
524	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 3.5X20 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 3.5X20 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,2350	235,00
525	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 3.5X35 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 3.5X35 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,2650	265,00
526	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 3.5X40 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 3.5X40 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,2950	295,00
527	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 4,5X50 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 4,5X50 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,4250	425,00
528	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 4.0X40 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 4.0X40 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,3750	375,00
529	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 4.0X50 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 4.0X50 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,4050	405,00
530	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 4.5X60 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 4.5X60 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,4650	465,00
531	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 5.0X040 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 5.0X040 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,5000	500,00
532	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 5.0X100 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 5.0X100 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,6500	650,00
533	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 5.0X30 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 5.0X30 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,4750	475,00
534	1.000,000	UN	PARAFUSO PHILIPS 5.0X50 CAB. CHATA BICROMATIZADO - PARAFUSO PHILIPS 5.0X50 CAB. CHATA BICROMATIZADO		0,6250	625,00
535	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1" ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1" ZINCADO		1,4000	420,00
536	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 2" ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 2" ZINCADO		2,9750	892,50
537	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4 ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3/4 ZINCADO		1,2000	360,00
538	100,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 50 ROSCA SOBERBA ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 50 ROSCA SOBERBA ZINCADO		1,2000	120,00
539	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2" ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2" ZINCADO		2,6500	795,00
540	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1" ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1" ZINCADO		1,9500	585,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

541	300,000	UN	SEXTAVADO 5/16 X 1'' ZINCADO PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 3/4 ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 3/4 ZINCADO		1,8000	540,00
542	100,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 50 ROSCA SOBERBA ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 50 ROSCA SOBERBA ZINCADO		1,9250	192,50
543	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 1'' ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 1'' ZINCADO		117,5000	35.250,00
544	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 2'' ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 2'' ZINCADO		2,4250	727,50
545	300,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 3/4 ZINCADO - PARAFUSO SEXTAVADO M10 X 3/4 ZINCADO		1,4500	435,00
577	500,000	UN	PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA. - PORCA 1/4 SEXTAVADA ZINCADA.		0,3080	154,00
578	500,000	UN	PORCA 3/16 SEXTAVADA ZINCADA - PORCA 3/16 SEXTAVADA ZINCADA		0,3050	152,50
579	500,000	UN	PORCA 5/16 SEXTAVADA ZINCADA - PORCA 5/16 SEXTAVADA ZINCADA		0,5917	295,85
580	500,000	UN	PORCA M10 SEXTAVADA ZINCADA - PORCA M10 SEXTAVADA ZINCADA		0,8000	400,00
581	1.000,000	UN	PORCA QUADRADA M16 OU 5/8 GALVANIZADO - PORCA QUADRADA M16 OU 5/8 GALVANIZADO		3,5000	3.500,00
744	12,000	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 5/6X40 - PARAFUSO SEXTAVADO 5/6X40		5,4250	65,10
Total Lote						126.584,95

Nº Lote: 25 - LOTE 25 (PINOS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
546	30,000	UN	PINO 3 SAÍDAS TIPO T 2P+T 10A - PINO 3 SAÍDAS TIPO T 2P+T 10A		7,4980	224,94
547	30,000	UN	PINO FEMEA 10A 2P+T - PINO FEMEA 10A 2P+T		8,4242	252,73
548	30,000	UN	PINO FÊMEA 20A 2P+T - PINO FÊMEA 20A 2P+T		10,1230	303,69
549	20,000	UN	PINO INDUSTRIAL MONOFASICO 30A - PINO INDUSTRIAL MONOFASICO 30A		31,9667	639,33
550	20,000	UN	PINO INDUSTRIAL TRIFÁSICO 220V 32A - PINO INDUSTRIAL TRIFÁSICO 220V 32A		45,9667	919,33
551	20,000	UN	PINO INDUSTRIAL TRIFASICO 30A - PINO INDUSTRIAL TRIFASICO 30A		35,6333	712,67
552	30,000	UN	PINO MACHO 2P+T 10A - PINO MACHO 2P+T 10A		9,2380	277,14
553	30,000	UN	PINO MACHO 2P+T 20A - PINO MACHO 2P+T 20A		10,7580	322,74
554	30,000	UN	PINO MACHO PRENSA CABO 2P+T 10A - PINO MACHO PRENSA CABO 2P+T 10A		26,6333	799,00
555	30,000	UN	PINO MACHO PRENSA CABO 2P+T 20A - PINO MACHO PRENSA CABO 2P+T 20A		30,3000	909,00
556	12,000	UN	PINO PILAR 140X60 - PINO PILAR 140X60		37,5000	450,00
576	10,000	UN	PLUG 32A 3P+T 380/440V - PLUG 32A 3P+T 380/440V		54,6392	546,39
Total Lote						6.356,96

Nº Lote: 26 - LOTE 26 (PLACAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
557	500,000	UN	PLACA 4X2 1 MÓDULO HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MÓDULO OFERTADO - PLACA 4X2 1 MÓDULO HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MÓDULO OFERTADO		5,6667	2.833,35
558	500,000	UN	PLACA 4X2 1 MODULO VERTICAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO - PLACA 4X2 1 MODULO VERTICAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO		5,6667	2.833,35
559	500,000	UN	PLACA 4X2 2 MÓDULOS DISTANCIADOS HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO - PLACA 4X2 2 MÓDULOS DISTANCIADOS HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO		5,6667	2.833,35
560	500,000	UN	PLACA 4X2 2 MÓDULOS HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO. - PLACA 4X2 2 MÓDULOS HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO.		5,6667	2.833,35
561	500,000	UN	PLACA 4X2 3 MÓDULOS HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO - PLACA 4X2 3 MÓDULOS		5,6667	2.833,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

562	500,000	UN	HORIZONTAL COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO PLACA CEGA 2X4 RETANGULAR EMBUTIR BRANCA -		5,6667	2.833,35
563	500,000	UN	PLACA CEGA 2X4 RETANGULAR EMBUTIR BRANCA PLACA CEGA 4X2 COMPATIVEL COM O MODULO		5,6667	2.833,35
564	100,000	UN	OFERTADO - PLACA CEGA 4X2 COMPATIVEL COM O MODULO OFERTADO PLACA CEGA 4X2 REDONDA EMBUTIR BRANCA - PLACA		5,6667	566,67
565	100,000	UN	CEGA 4X2 REDONDA EMBUTIR BRANCA PLACA CEGA 4X4 QUADRADA EMBUTIR BRANCA - PLACA		8,0000	800,00
566	30,000	UN	CEGA 4X4 QUADRADA EMBUTIR BRANCA PLACA FINAL SEK-16G - PLACA FINAL SEK-16G		5,9698	179,09
567	30,000	PC	PLACA FINAL SEK-35G - PLACA FINAL SEK-35G		10,2292	306,88
568	30,000	UN	PLACA FINAL SEK-4/10G - PLACA FINAL SEK-4/10G		6,0333	181,00
569	20,000	UN	PLACA PERIGO ALTA TENSAO - PLACA PERIGO ALTA TENSAO		36,6667	733,33
570	20,000	UN	PLACA SINALIZ F SAIDA - PLACA SINALIZ F SAIDA		125,0000	2.500,00

Total Lote 25.100,42

Nº Lote: 27 - LOTE 27 (POSTES)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
582	10,000	UN	POSTE 10M DUPLO METALICO GALVANIZADO - POSTE 10M DUPLO METALICO GALVANIZADO		4.900,0000	49.000,00
583	10,000	UN	POSTE 10M SIMPLES CURVO METALICO GALVANIZADO - POSTE 10M SIMPLES CURVO METALICO GALVANIZADO		4.350,0000	43.500,00
584	5,000	UN	POSTE DT 11/150 DAN - POSTE DT 11/150 DAN		2.500,0000	12.500,00
585	10,000	UN	POSTE DT 10/150 DAN. - POSTE DT 10/150 DAN.		2.150,0000	21.500,00
586	10,000	UN	POSTE DT 10/300DAN - POSTE DT 10/300DAN		3.300,0000	33.000,00
587	5,000	UN	POSTE DT 11/300 DAN - POSTE DT 11/300 DAN		3.650,0000	18.250,00
588	5,000	UN	POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 7 METROS - POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 7 METROS		3.566,6667	17.833,33
589	3,000	UN	POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 8 METROS - POSTE PADRÃO CELESC BIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 8 METROS		4.000,0000	12.000,00
590	5,000	UN	POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 7 METROS - POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 7 METROS		3.083,3333	15.416,67
591	3,000	UN	POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 8 METROS - POSTE PADRÃO CELESC MONOFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 8 METROS		3.466,6667	10.400,00
592	5,000	UN	POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 7 METROS - POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 7 METROS		3.800,0000	19.000,00
593	3,000	UN	POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 8 METROS - POSTE PADRÃO CELESC TRIFÁSICO DISJUNTOR 50A. COMPLETO 8 METROS		4.366,6667	13.100,00

Total Lote 265.500,00

Nº Lote: 28 - LOTE 28 (QUADROS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
603	10,000	UN	QUADRO DE COMANDO 300X300X150MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA - QUADRO DE COMANDO 300X300X150MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA		220,4165	2.204,16
604	10,000	UN	QUADRO DE COMANDO 600X400X250MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA - QUADRO DE COMANDO 600X400X250MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA		638,6667	6.386,67
605	10,000	UN	QUADRO DE COMANDO 700X500X250MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA - QUADRO DE COMANDO 700X500X250MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA		1.213,3333	12.133,33
606	5,000	UN	QUADRO DE COMANDO 800X600X400MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA - QUADRO DE COMANDO 800X600X400MM COM PINTURA ELETROSTÁTICA		1.533,3333	7.666,67

Total Lote 28.390,83



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

Nº Lote: 29 - LOTE 29 (READORES)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
607	30,000	UN	REATOR EXTERNO 150W SD/MT COM SELO PROCEL - REATOR EXTERNO 150W SD/MT COM SELO PROCEL	_____	182,5000	5.475,00
608	30,000	UN	REATOR EXTERNO 250W SD/MT COM SELO PROCEL - REATOR EXTERNO 250W SD/MT COM SELO PROCEL	_____	210,0000	6.300,00
609	30,000	UN	REATOR EXTERNO 400W SD/MT COM SELO PROCEL - REATOR EXTERNO 400W SD/MT COM SELO PROCEL	_____	242,5000	7.275,00
610	30,000	UN	REATOR EXTERNO 70W SD/MT COM SELO PROCEL - REATOR EXTERNO 70W SD/MT COM SELO PROCEL	_____	155,0000	4.650,00
611	30,000	UN	REATOR INTERNO/CHASSI 150W SD/MT COM SELO PROCEL - REATOR INTERNO/CHASSI 150W SD/MT COM SELO PROCEL	_____	150,0000	4.500,00
612	30,000	UN	REATOR INTERNO/CHASSI 250W SD/MT COM SELO PROCEL - REATOR INTERNO/CHASSI 250W SD/MT COM SELO PROCEL	_____	150,0000	4.500,00
613	30,000	UN	REATOR INTERNO/CHASSI 250W SD/MT COM SELO PROCEL. - REATOR INTERNO/CHASSI 250W SD/MT COM SELO PROCEL.	_____	165,0000	4.950,00
614	30,000	UN	REATOR INTERNO/CHASSI 70W SD/MT COM SELO PROCEL - REATOR INTERNO/CHASSI 70W SD/MT COM SELO PROCEL	_____	152,5000	4.575,00
Total Lote						42.225,00

Nº Lote: 30 - LOTE 30 (RELES)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
616	10,000	UN	RELE FALTA DE FASE SLIM 220/380V - RELE FALTA DE FASE SLIM 220/380V	_____	175,0000	1.750,00
617	1.500,000	UN	RELE FOTOCELULA NBR 5123 APRESENTAR LAUDOS E GARANTIA DO FABRICANTE - RELE FOTOCELULA NBR 5123 APRESENTAR LAUDOS E GARANTIA DO FABRICANTE	_____	45,0000	67.500,00
618	200,000	UN	RELE SHORTING-GAP 15A - RELE SHORTING-GAP 15A	_____	27,5000	5.500,00
619	10,000	UN	RELE TEMPORIZADOR 60 SEGUNDOS - RELE TEMPORIZADOR 60 SEGUNDOS	_____	191,6667	1.916,67
620	10,000	UN	RELE TER. JR28 -2353 23-32A - RELE TER. JR28 -2353 23-32A	_____	145,0000	1.450,00
621	10,000	UN	RELE TER. JR28 -3361 55-70 - RELE TER. JR28 -3361 55-70	_____	171,6667	1.716,67
Total Lote						79.833,34

Nº Lote: 31 - LOTE 31 (SENSORES, SOQUETES,

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
622	10,000	UN	SELA PARA CRUZETA ESTAMPADA 3 MM - SELA PARA CRUZETA ESTAMPADA 3 MM	_____	55,0000	550,00
623	20,000	UN	SENSOR DE PRESENÇA C/FOTO P/ 2X4 - SENSOR DE PRESENÇA C/FOTO P/ 2X4	_____	75,6333	1.512,67
624	20,000	UN	SENSOR DE PRESENÇA DE SOBREPOR EM PAREDE 100A EXTERNO - SENSOR DE PRESENÇA DE SOBREPOR EM PAREDE 100A EXTERNO	_____	64,6643	1.293,29
625	20,000	UN	SENSOR DE PRESENÇA DE SOBREPOR NO TETO 100A EXTERNO - SENSOR DE PRESENÇA DE SOBREPOR NO TETO 100A EXTERNO	_____	84,0000	1.680,00
626	30,000	UN	SILICONE ACETICO INCOLOR 260GR - SILICONE ACETICO INCOLOR 260GR	_____	29,3650	880,95
627	100,000	UN	SILICONE INCOLOR 50GR - SILICONE INCOLOR 50GR	_____	9,4873	948,73
629	20,000	UN	SOQUETE ADAP. PORCELANA E-27 P/ E-40 - SOQUETE ADAP. PORCELANA E-27 P/ E-40	_____	15,1103	302,21
630	20,000	UN	SOQUETE ADAP. PORCELANA E-40 P/ E-27 - SOQUETE ADAP. PORCELANA E-40 P/ E-27	_____	11,2947	225,89
631	300,000	UN	SOQUETE C/ MOLA P/ FLUOR. PARTIDA RAPIDA ENGATE RAPIDO - SOQUETE C/ MOLA P/ FLUOR. PARTIDA RAPIDA ENGATE RAPIDO	_____	4,3037	1.291,11
632	300,000	UN	SOQUETE CEBOLINHA P/FLUORESCENTE - SOQUETE CEBOLINHA P/FLUORESCENTE	_____	2,5333	759,99
633	300,000	UN	SOQUETE PLASTICO E-27 - SOQUETE PLASTICO E-27	_____	3,9058	1.171,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

634	300,000	UN	SOQUETE PORCELANA E-27.. - SOQUETE PORCELANA E-27..	5,5470	1.664,10
635	300,000	UN	SOQUETE PORCELANA PENDENTE E-27 - SOQUETE PORCELANA PENDENTE E-27	4,3082	1.292,46
636	20,000	UN	SPIRADUTO 1/2 BRANCO 1 METRO - SPIRADUTO 1/2 BRANCO 1 METRO	6,5000	130,00
638	6,000	UN	SUPORTE CIRCULAR 280MM P/ TRAFIO - SUPORTE CIRCULAR 280MM P/ TRAFIO	115,0000	690,00
639	6,000	UN	SUPORTE CIRCULAR 290MM P/ TRAFIO - SUPORTE CIRCULAR 290MM P/ TRAFIO	120,0000	720,00
640	10,000	UN	SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 2L - SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 2L	182,5000	1.825,00
641	10,000	UN	SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 3L - SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 3L	197,5000	1.975,00
642	10,000	UN	SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 4L - SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 4L	215,0000	2.150,00
644	10,000	UN	SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 1L - SUPORTE EM FERRO GALV PARA LUMINARIA 1L	200,0000	2.000,00

Total Lote 23.063,14

Nº Lote: 32 - LOTE 32 (TAMPAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
646	20,000	UN	TAMPA DE FERRO 70 X 46 - ENERGIA - 40,0 TON (400KN) PADRÃO CELESC - TAMPA DE FERRO 70 X 46 - ENERGIA - 40,0 TON (400KN) PADRÃO CELESC		1.211,1220	24.222,44
647	20,000	UN	TAMPA ENERGIA FERRO 70X46 (125KN 12,5 TON) PADRÃO CELESC - TAMPA ENERGIA FERRO 70X46 (125KN 12,5 TON) PADRÃO CELESC		934,8597	18.697,19
661	5,000	UN	TAMPA TELEFONE FERRO 70X46 (125KN 12,5 TON) - TAMPA TELEFONE FERRO 70X46 (125KN 12,5 TON)		934,8593	4.674,30

Total Lote 47.593,93

Nº Lote: 33 - LOTE 33 (TERMINAIS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
663	100,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 10MM COBRE ESTANHADO		3,8302	383,02
664	20,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 120MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 120MM COBRE ESTANHADO		22,6608	453,22
665	20,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 150MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 150MM COBRE ESTANHADO		30,0378	600,76
666	100,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 16MM COBRE ESTANHADO		4,8590	485,90
667	20,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 185MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 185MM COBRE ESTANHADO		30,3297	606,59
668	20,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM COBRE ESTANHADO		6,6858	133,72
669	100,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM COBRE ESTANHADO		8,2075	820,75
670	100,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM COBRE ESTANHADO. - TERMINAL DE COMPRESSÃO 50MM COBRE ESTANHADO.		11,2070	1.120,70
671	100,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM COBRE ESTANHADO		12,7153	1.271,53
672	100,000	UN	TERMINAL DE COMPRESSÃO 95MM COBRE ESTANHADO - TERMINAL DE COMPRESSÃO 95MM COBRE ESTANHADO		23,8345	2.383,45
673	100,000	UN	TERMINAL ILHOS 1,5MM LONGO - TERMINAL ILHOS 1,5MM LONGO		0,2967	29,67
674	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 10MM CURTO - TERMINAL ILHOS 10MM CURTO		0,5067	253,35
675	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 10MM LONGO - TERMINAL ILHOS 10MM LONGO		0,5880	294,00
676	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 16,00MM LONGO - TERMINAL ILHOS 16,00MM LONGO		0,7350	367,50
677	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 16MM CURTO - TERMINAL ILHOS 16MM CURTO		0,6471	323,55
678	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 16MM DUPLO - TERMINAL ILHOS 16MM DUPLO		2,1500	1.075,00
679	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 2,5MM LONGO - TERMINAL ILHOS 2,5MM		0,3367	168,35



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01
Av. Irmãos Piccoli, 267
CEP: 89642-000 - Tangará SC

Telefone: (49) 3532-7450

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

			LONGO				
680	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 25MM CURTO - TERMINAL ILHOS 25MM CURTO			1,8133	906,65
681	100,000	UN	TERMINAL ILHOS 25MM LONGO - TERMINAL ILHOS 25MM LONGO			2,1600	216,00
682	100,000	UN	TERMINAL ILHOS 35MM LONGO - TERMINAL ILHOS 35MM LONGO			2,9667	296,67
683	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 4MM LONGO - TERMINAL ILHOS 4MM LONGO			0,8800	440,00
684	500,000	UN	TERMINAL ILHOS 6MM LONGO - TERMINAL ILHOS 6MM LONGO			0,9100	455,00
685	50,000	UN	TERMINAL OLHAL RV 14-8 AZUL 16MM - TERMINAL OLHAL RV 14-8 AZUL 16MM			2,0000	100,00
686	100,000	UN	TERMINAL PINO P/CABO ATE 25,0MM SAÍDA FRONTAL LONGO - TERMINAL PINO P/CABO ATE 25,0MM SAÍDA FRONTAL LONGO			17,3333	1.733,33
687	50,000	UN	TERMINAL PRÉ ISOL. OLHAL- 4 E 6 MM AMARELO- Ø 5.2MM - TERMINAL PRÉ ISOL. OLHAL- 4 E 6 MM AMARELO- Ø 5.2MM			0,8667	43,34
688	50,000	UN	TERMINAL PRÉ ISOL. OLHAL- 4 E 6 MM AMARELO- Ø 6.2MM - TERMINAL PRÉ ISOL. OLHAL- 4 E 6 MM AMARELO- Ø 6.2MM			0,8000	40,00
689	100,000	UN	TERMINAL PRÉ ISOLADO 2X10MM - TERMINAL PRÉ ISOLADO 2X10MM			2,1667	216,67
690	20,000	UN	TERMINAL SAPATA 10MM - TERMINAL SAPATA 10MM			6,2515	125,03
691	20,000	UN	TERMINAL SAPATA 16MM - TERMINAL SAPATA 16MM			7,5642	151,28
692	20,000	UN	TERMINAL SAPATA 25MM - TERMINAL SAPATA 25MM			9,3542	187,08
693	20,000	UN	TERMINAL SAPATA 35MM - TERMINAL SAPATA 35MM			12,7925	255,85
694	20,000	UN	TERMINAL SAPATA 50MM - TERMINAL SAPATA 50MM			17,0102	340,20
695	20,000	UN	TERMINAL SAPATA 70MM - TERMINAL SAPATA 70MM			23,9240	478,48
696	20,000	UN	TERMINAL SAPATA 95MM - TERMINAL SAPATA 95MM			30,0160	600,32
697	30,000	UN	TERMINAL TCM 10MM CURTO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 10MM CURTO COBRE ESTANHADO			11,1142	333,43
698	30,000	UN	TERMINAL TCM 10MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 10MM LONGO COBRE ESTANHADO			12,0890	362,67
699	10,000	UN	TERMINAL TCM 120MM CURTO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 120MM CURTO COBRE ESTANHADO			45,4793	454,79
700	10,000	UN	TERMINAL TCM 120MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 120MM LONGO COBRE ESTANHADO			52,3623	523,62
701	10,000	UN	TERMINAL TCM 150MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 150MM LONGO COBRE ESTANHADO			78,3827	783,83
702	30,000	UN	TERMINAL TCM 16MM CURTO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 16MM CURTO COBRE ESTANHADO			13,1445	394,34
703	30,000	UN	TERMINAL TCM 16MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 16MM LONGO COBRE ESTANHADO			14,5820	437,46
704	30,000	UN	TERMINAL TCM 25MM CURTO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 25MM CURTO COBRE ESTANHADO			17,0890	512,67
705	30,000	UN	TERMINAL TCM 25MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 25MM LONGO COBRE ESTANHADO			19,3248	579,74
706	30,000	UN	TERMINAL TCM 35MM CURTO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 35MM CURTO COBRE ESTANHADO			20,9430	628,29
707	30,000	UN	TERMINAL TCM 35MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 35MM LONGO COBRE ESTANHADO			23,6995	710,98
708	30,000	UN	TERMINAL TCM 50MM CURTO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 50MM CURTO COBRE ESTANHADO			26,6235	798,70
709	30,000	UN	TERMINAL TCM 50MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 50MM LONGO COBRE ESTANHADO			30,2722	908,17
710	30,000	UN	TERMINAL TCM 70MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 70MM LONGO COBRE ESTANHADO			34,6657	1.039,97
711	30,000	UN	TERMINAL TCM 95MM LONGO COBRE ESTANHADO - TERMINAL TCM 95MM LONGO COBRE ESTANHADO			45,2003	1.356,01
Total Lote							27.181,63

Nº Lote: 34 - LOTE 34 (TOMADAS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
712	20,000	UN	TOMADA BARRA 4 TOMADAS - TOMADA BARRA 4		22,9755	459,51



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**

TOMADAS						
713	300,000	UN	TOMADA EMBUTIR 2P+T 10A - TOMADA EMBUTIR 2P+T 10A	9,3232	2.796,96	
714	300,000	UN	TOMADA EMBUTIR 2P+T 20A - TOMADA EMBUTIR 2P+T 20A	9,9628	2.988,84	
715	300,000	UN	TOMADA EMBUTIR DUPLA 2P+T 10A - TOMADA EMBUTIR DUPLA 2P+T 10A	16,5952	4.978,56	
716	300,000	UN	TOMADA EMBUTIR DUPLA 2P+T 20A - TOMADA EMBUTIR DUPLA 2P+T 20A	18,1358	5.440,74	
717	20,000	UN	TOMADA EMBUTIR TES-5246 3P+T+N 380/440V IP44 32A 6H - TOMADA EMBUTIR TES-5246 3P+T+N 380/440V IP44 32A 6H	64,9667	1.299,33	
718	20,000	UN	TOMADA INDUSTRIAL 3P+T 6H 380VAC/32A IP44 VERMELHA - TOMADA INDUSTRIAL 3P+T 6H 380VAC/32A IP44 VERMELHA	62,3000	1.246,00	
719	30,000	UN	TOMADA INDUSTRIAL MONOFASICA 30A - TOMADA INDUSTRIAL MONOFASICA 30A	27,3000	819,00	
720	30,000	UN	TOMADA INDUSTRIAL TRIFASICA 30A - TOMADA INDUSTRIAL TRIFASICA 30A	32,3000	969,00	
721	100,000	UN	TOMADA P/CONDULETE 2 P+T 10A - TOMADA P/CONDULETE 2 P+T 10A	10,5000	1.050,00	
722	200,000	UN	TOMADA P/CONDULETE 2 P+T 20A - TOMADA P/CONDULETE 2 P+T 20A	13,5000	2.700,00	
723	20,000	UN	TOMADA PARA TRILHO DIN 2P+T 10A BRANCA - TOMADA PARA TRILHO DIN 2P+T 10A BRANCA	27,5000	550,00	
724	20,000	UN	TOMADA PARA TRILHO DIN 2P+T 20A BRANCA - TOMADA PARA TRILHO DIN 2P+T 20A BRANCA	35,0000	700,00	
725	400,000	UN	TOMADA SOBREPOR 2P+T 10A - TOMADA SOBREPOR 2P+T 10A	8,0705	3.228,20	
726	500,000	UN	TOMADA SOBREPOR 2P+T 20A - TOMADA SOBREPOR 2P+T 20A	9,1008	4.550,40	
727	30,000	UN	TOMADA SOBREPOR 32A 3P+T 280/440V - TOMADA SOBREPOR 32A 3P+T 280/440V	54,2808	1.628,42	
728	200,000	UN	TOMADA SOBREPOR DUPLA 2P+T 20A - BRANCO - RETANGULAR - TOMADA SOBREPOR DUPLA 2P+T 20A - BRANCO - RETANGULAR	17,0123	3.402,46	
Total Lote					38.807,42	

Nº Lote: 35 - LOTE 35 (TUBOS)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
735	20,000	UN	TUBO GALVANIZADO 1 - 6 METROS NBR 5597/5598 - TUBO GALVANIZADO 1 - 6 METROS NBR 5597/5598		324,5000	6.490,00
736	20,000	UN	TUBO GALVANIZADO 1 1/2 - 6 METROS NBR 5597/5598 - TUBO GALVANIZADO 1 1/2 - 6 METROS NBR 5597/5598		392,2997	7.845,99
737	20,000	UN	TUBO GALVANIZADO 2 - 6 METROS NBR 5597/5598 - TUBO GALVANIZADO 2 - 6 METROS NBR 5597/5598		551,5400	11.030,80
738	20,000	UN	TUBO GALVANIZADO 3 - 6 METROS NBR 5597/5598 - TUBO GALVANIZADO 3 - 6 METROS NBR 5597/5598		937,2370	18.744,74
739	20,000	UN	TUBO GALVANIZADO 3/4 - 6 METROS NBR 5597/5598 - TUBO GALVANIZADO 3/4 - 6 METROS NBR 5597/5598		240,7500	4.815,00
740	20,000	UN	TUBO GALVANIZADO 4'' - 6 METROS NBR 5597/5599 - TUBO GALVANIZADO 4'' - 6 METROS NBR 5597/5599		1.399,8765	27.997,53
Total Lote					76.924,06	

Nº Lote: 36 - LOTE 36 (ILUMINAÇÃO PÚBLICA)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
643	6,000	UN	SUPORTE TRANSFORMADOR DUPLO T 185X95MM - SUPORTE TRANSFORMADOR DUPLO T 185X95MM		260,0000	1.560,00
741	6,000	UN	BRAÇO GALVANIZADO DE ILUMINAÇÃO COM SAPATA 3m DE DIÂMETRO 48mm, GALVANIZADO. PADRÃO CELESC - BRAÇO GALVANIZADO DE ILUMINAÇÃO COM SAPATA 3m DE DIÂMETRO 48mm, GALVANIZADO. PADRÃO CELESC		300,0000	1.800,00
742	4,000	UN	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72X72. PADRÃO CELESC - ISOLADOR ROLDANA PORCELANA 72X72. PADRÃO CELESC		7,6275	30,51
743	6,000	UN	LUMINÁRIA DE LED 150W, SELO PROCEL, EFICIÊNCIA MÍNIMA 148LM/W, COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE 22.200 LUMENS, TEMPERATURA DE COR 4000K - LUMINÁRIA DE LED 150W, SELO PROCEL, EFICIÊNCIA		575,0000	3.450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: 22/2025

Data do Processo: 12/02/2025

MÍNIMA 148LM/W, COM FLUXO LUMINOSO MÍNIMO DE
22.200 LUMENS, TEMPERATURA DE COR 4000K

Total Lote	6.840,51
------------	----------

Nº Lote: 37 - LOTE 37 (TAMPAS DE CONCRETO)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
645	20,000	UN	TAMPA CAIXA CONCRETO 700X 460 X100 MM COM ALÇA RETRÁTIL DE FERRRO - TAMPA CAIXA CONCRETO 700X 460 X100 MM COM ALÇA RETRÁTIL DE FERRRO	_____	175,0000	3.500,00

Total Lote	3.500,00
------------	----------

Nº Lote: 38 - LOTE 38 (TEMPORIZADOR)

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
662	10,000	UN	TEMPORIZADOR DIGITAL PLUG G-20 - TEMPORIZADOR DIGITAL PLUG G-20	_____	113,0402	1.130,40

Total Lote	1.130,40
------------	----------

Total Geral dos Lotes	3.281.178,28
-----------------------	--------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: (49) 3532-7450

Av. Irmãos Piccoli, 267

CEP: 89642-000 - Tangará SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 10/2025 - PE

Processo Administrativo: **22/2025**

Data do Processo: **12/02/2025**